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PK Branik \

21. MM Bozi¢ev memorial

Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1 - dopoldan 10.12.2011 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 11 - 14 let/AG
10.12.2011 - 9:00
Rek. SLO degki 1:00.26 POGACAR Zan Maribor 12.12.2010
Rek. SLO ml.decki 1:06.98 BERNAT Miha Maribor 9.12.2007
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A decki / boys
1. DOVER Luka 1997 PDM 1:02.65 514
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.65 33.01
2. DEMSAR Blaz 1997 OL 1:02.69 513
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.69 33.05
3. BASIC Gasper 1997 SDD 1:02.89 509
50m: 29.56 29.56 100m: 1:02.89 33.33
4. ZORMAN Niko 1997 FR 1:05.95 441
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.95 35.13
5. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:06.22 436
50m: 30.54 30.54 100m: 1:06.22 35.68
6. SAVIC David 1997 RL 1:07.10 419
50m: 31.18 31.18 100m: 1:07.10 35.92
7. POPOVIC Grega 1997 BM 1:07.23 416
50m: 31.31 31.31 100m: 1:07.23 35.92
8. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:07.80 406
50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.80 36.01
9. OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:08.22 398
50m: 33.12 33.12 100m: 1:08.22 35.10
10. TRELC Tomaz 1997 TK 1:09.74 373
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.74 36.79
11. HROVATIN Zan 1998 LL 1:09.77 372
50m: 31.54 31.54 100m: 1:09.77 38.23
12. DOSTAL Andraz 1997 CK 1:10.70 358
50m: 34.40 34.40 100m: 1:10.70 36.30
13. VODENIK Vito 1998 BM 1:11.64 344
50m: 33.45 33.45 100m: 1:11.64 38.19
ZALIK Mitja 1998 BM 1:11.64 344
50m: 32.51 32.51 100m: 1:11.64 39.13
15. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 1:11.84 341
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.84 37.26
16. MEDEN Jernej 1997 PDM 1:12.43 333
50m: 32.68 32.68 100m: 1:12.43 39.75
17. MODIC Jaka 1997 OL 1:12.69 329
50m: 33.53 33.53 100m: 1:12.69 39.16
18. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:13.74 316
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.74 38.91
19. MASTEN Tim 1998 IL 1:13.77 315
50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.77 39.55
20. PADAR Matej 1997 IR 1:14.26 309
50m: 33.07 33.07 100m: 1:14.26 41.19
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, A decki / boys

21. OMAN Jaka
50m: 3451  34.51

22. JUG Julijan
50m:  34.87  34.87

23. LESKOVAR Jasa
50m: 3552 3552

24. KUNST Nik
50m: 34.78 34.78

25. KOSTELEC Kristjan
50m: 34.92 34.92

26. MOHAR SALKIC Miha
50m: 3539 3539

PAVLIN Jost
50m: 3572 3572

28. KOS Nejc
50m: 3503  35.03

29. ZUPANC Rok
50m: 35.38 35.38

30. MIKLAVC Gal
50m:  33.58  33.58

31. PODRICNIK Niko
50m: 36.59 36.59

32. FRAS Kiar
50m: 36.76 36.76

33. ZOBEC Tim
50m:  34.89  34.89

34. PAVLEKOVIC Marko
50m: 37.02 37.02

35. ZELEZNIK Urban
50m: 36.75 36.75

36. RASTODER Ervin
50m: 36.85 36.85

37. BOGATAJ JAKOPIN Erik
50m: 37.53 37.53

38. HELER Jan
50m: 36.33 36.33

39. POJE Ozbe
50m: 3584 3584

40. ZAGORANSKI Uros
50m: 37.52 37.52

41. ARNIK LADIC Aljaz
50m: 36.02 36.02

42. SINTLER Tilen
50m:  39.60  39.60

43. PREZELJ Zan
50m: 3843 3843

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997 TK
1:14.57 40.06

1997 NC
1:14.89  40.02

1997 TK
11495 3943

1998 NC
1:1542  40.64

1997 OL
1:16.12  41.20

1997 TK
1:16.37 40.98

1998 IR
1:16.37  40.65

1997 LCT
1:16.57  41.54

1998 TK
1:17.01 4163

1998 LL
1:17.35 43.77

1998 FR
1:18.35 41.76

1998 LL
1:1866  41.90

1997 IR
1:18.90  44.01

1998 FR
1:19.05  42.03

1998 LL
1:19.37 42.62

1998 OL
1:19.80  42.95

1998 TK
1:19.84  42.31

1998 BM
1:221.17  44.84

1998 IR
1:22.71 46.87

1998 BM
1:23.15 45.63

1998 BM
1:2322 4720

1998 LCT
1:2520  45.60

1998 LL
1:2561  47.18

rezultat  tocke

1:14.57 305
1:14.89 301
1:14.95 300
1:15.42 295
1:16.12 287
1:16.37 284
1:16.37 284
1:16.57 282
1:17.01 277
1:17.35 273
1:18.35 263
1:18.66 260
1:18.90 258
1:19.05 256
1:19.37 253
1:19.80 249
1:19.84 249
1:21.17 237
1:22.71 224
1:23.15 220
1:23.22 219
1:25.20 205
1:25.61 202
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1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, A decki / boys

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

KOVACIC Martin
50m: 39.66 39.66

SIMAC Rok

50m: 39.38 39.38
ZAGAR Aljaz

50m: 40.27 40.27
GANTAR Urban

50m: 40.83 40.83
IVARTNIK Urh

50m: 42.02 42.02
SPENKO Jan

50m: 4117 4117
KOSI Gal

50m: 37.05 37.05

PETERLIN Rok
50m: 41.58 41.58

PODREKAR Tadej
50m:  39.13  39.13

SUSTERSIC Paskal
50m: 4282  42.82

MISANOVIC Marko
50m: 40.05 40.05

REPNIK Aljaz
50m: 43.91 43.91

KOSIR Amadej
50m: 5076  50.76

B decki / boys

1.

CEPRKALO Mihajlo
50m:  31.91  31.91

MIHALIC David
50m: 3269 32,69

ROZMAN Matjaz
50m: 3155 3155

FERS ERZEN Anze
50m: 33.85 33.85

KOREN Klemen
50m: 35.12 35.12

DEMSAR Domen
50m:  34.21 3421

LOVSIN Robert
50m: 3464 3464

ZUPANEC Ales
50m: 33.85 33.85

KREK Gasper
50m: 3567 3567

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1998 IL
1:26.29 46.63

1998 SDD
1:26.99  47.61

1998 RL
1:2741 4714

1997 TK
1:30.07  49.24

1997 FR
1:30.72  48.70

1998 TK
1:31.16 49.99

1997 NC
1:31.59 5454

1998 SDD
1:31.63  50.05

1998 BM
1:32.24  53.11

1998 TK
1:34.16 51.34

1998 CK
1:3420  54.15

1997 TK
1:3547  51.56

1998 TK
1:49.43  58.67

1999 22ABL
1:07.92  36.01

1999 OL
1:09.41  36.72

1999 SDD
1:09.48  37.93

1999 IL
1:1313  39.28

1999 FR
1:13.86  38.74

2000 OL
1:14.23  40.02

1999 IR
1:15.61 40.97

2000 TK
1:15.65 41.80

1999 TK
1:16.29  40.62

rezultat

1:26.29

1:26.99

1:27.41

1:30.07

1:30.72

1:31.16

1:31.59

1:31.63

1:32.24

1:34.16

1:34.20

1:35.47

1:49.43

1:07.92

1:09.41

1:09.48

1:13.13

1:13.86

1:14.23

1:15.61

1:15.65

1:16.29

tocke

197

192

189

173

169

167

165

164

161

152

151

145

97

404

378

377

323

314

309

293

292

285
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, B decki / boys

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

ODER Gasper
50m: 36.17
MESIC Adi
50m: 35.34
ZUPANCIC Timotej
50m:  34.84
KORDEZ Gal
50m:  35.95
ZUPANCIC Tilen
50m: 35.60
BENCIC Matic
50m: 36.50
STEHARNIK Dejan
50m: 3678
PONIKVAR Tobija
50m:  37.14
MLADENOVIC Gal
50m:  36.06
ZLOF Jan
50m: 38.15
CUNK Ziga
50m: 36.98
DOLENC Arne
50m:  36.81
MOZE Matija
50m: 39.22
DRGAJNER Rok
50m:  38.04
STRNAD Mihael
50m: 37.32
EGGER Jure
50m: 39.58
SKRJANC Ziga
50m:  42.58
HOMAN Urban
50m: 40.66
ARKO Jan
50m: 42.11
BJELOVUCIC Gal
50m: 41.07
SPENKO Tim
50m: 42.75
RENDIC Davor
50m: 40.37
ZORMAN Dorjan
50m: 42.90

36.17

35.34

34.84

35.95

35.60

36.50

36.78

37.14

36.06

38.15

36.98

36.81

39.22

38.04

37.32

39.58

42.58

40.66

4211

41.07

42.75

40.37

42.90

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999 FR
1:16.74 40.57

1999 BM
1:16.85  41.51

1999 IL
11762 4278

2000 FR
1:17.83  41.88

2000 IL
1:18.70  43.10

1999 BP
1:18.82 42.32

2000 FR
1:19.56 42.78

1999 IL
1:19.80  42.66

1999 TK
1:20.06  44.00

1999 NC
1:20.98  42.83

1999 BM
1:21.25 44.27

1999 LL
1:21.38 4457

2000 FR
1:23.55  44.33

1999 NC
1:2413  46.09

1999 NC
1:2561  48.29

2000 OL
1:2649  46.91

2000 KA
1:27.91 4533

1999 GBR
1:28.86  48.20

2000 IR
1:29.70 47.59

1999 NC
1:30.28  49.21

2000 TK
1:30.75 48.00

1999 SDD
1:30.85  50.48

1999 TK
1:31.26  48.36

rezultat

1:16.74

1:16.85

1:17.62

1:17.83

1:18.70

1:18.82

1:19.56

1:19.80

1:20.06

1:20.98

1:21.25

1:21.38

1:23.55

1:24.13

1:25.61

1:26.49

1:27.91

1:28.86

1:29.70

1:30.28

1:30.75

1:30.85

1:31.26

tocke

280

279

271

268

260

258

251

249

247

238

236

235

217

212

202

196

186

180

175

172

169

169

166
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I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, B decki / boys

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

TOBIAS David

50m: 39.68 39.68
FON Gasper

50m: 4214 42.14
JARC Luka

50m: 40.75 40.75
DOLINAR Jure

50m: 43.52 43.52
PTICAR Andraz

50m: 43.89 43.89
ZUPANC Tadej

50m: 42.78 42.78
SOLAR Jakob

50m: 41.64 41.64
ATELSEK KASTREVC Vid

50m: 43.41 43.41
POTOCNIK Luka

50m: 44 .56 44 .56
MUKAETOV llija

50m: 43.47 43.47
TRBOVSEK Jani

50m: 48.14 48.14
ZAVBI Lenart

50m: 45.32 45.32
ZICKAR Jan

50m: 44 .94 44 .94
SUBIC Luka

50m: 45.24 45.24
ZALAC Jan

50m: 43.47 43.47
STAREC PAVLIN Gregor

50m: 45.32 45.32
MUSIC Silvo

50m: 45.79 45.79
BOGOLIN Aljaz

50m: 44 .40 44 .40
POZGAJ Jan

50m: 43.49 43.49
MODIC Tine

50m: 44.04 44.04
BESTER Blaz

50m: 46.84 46.84
KOZOLE Anze

50m: 45.81 45.81
ARH Lovro

50m: 50.38 50.38

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 BM
1:31.48 51.80

2000 OL
1:31.94  49.80

2000 PDM
1:3230  51.55

1999 NC
1:33.06  49.54

1999 KA
1:33.52  49.63

1999 TK
1:34.74 51.96

1999 TK
1:36.31  54.67

1999 PDM
1:36.59  53.18

1999 NC
1:36.76  52.20

1999 LL
1:37.00 53.53

2000 FR
1:37.51  49.37

1999 OL
1:37.82 5250

1999 CK
1:37.85  52.91

2000 TK
1:38.30  53.06

2000 OL
1:38.33  54.86

1999 LL
1:38.77 5345

1999 TK
1:38.89  53.10

1999 CK
1:39.10  54.70

2000 LL
1:40.06 56.57

2000 OL
1:40.72  56.68

1999 LL
1:41.30  54.46

1999 CK
1:41.35 5554

1999 CK
1:4544  55.06

rezultat

1:31.48

1:31.94

1:32.30

1:33.06

1:33.52

1:34.74

1:36.31

1:36.59

1:36.76

1:37.00

1:37.51

1:37.82

1:37.85

1:38.30

1:38.33

1:38.77

1:38.89

1:39.10

1:40.06

1:40.72

1:41.30

1:41.35

1:45.44

tocke

165

163

161

157

155

149

142

140

140

139

136

135

135

133

133

131

131

130

126

124

122

122

108
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21. MM Bozi¢ev memorial

Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, B decki / boys

rezultat  tocke

56. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:45.62 107
50m: 47.34 47.34 100m: 1:45.62 58.28
57. SUBAN Nejc 2000 IL 1:46.13 106
50m: 42.83 42.83 100m: 1:46.13 1:03.30
58. MAROLT GaSper 2000 IR 1:46.46 105
50m: 46.09 46.09 100m: 1:46.46 1:00.37
59. FOSNARIC Tit 2000 LL 1:49.63 96
50m: 48.62 48.62 100m: 1:49.63 1:01.01
60. ZVAR Tja$ 2000 CK 1:56.01 81
50m: 52.56 52.56 100m: 1:56.01 1:03.45
61. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 2:03.53 67
50m: 56.08 56.08 100m: 2:03.53 1:07.45
EXH KITAK Miha 1994 PDM 1:15.52 294
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.52 40.78
EXH SKLEDAR Simon 1996 PDM 1:16.90 278
50m: 34.89 34.89 100m: 1:16.90 42.01
2. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 11 - 14 let/AG
10.12.2011 - 9:45
Rek. SLO deklice 1:05.47 GOVEJSEK Nastja 13.12.2009
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A deklice / girls
1. MEDVESEK Ajda 1998 BM 1:08.24 565
50m: 31.70 31.70 100m: 1:08.24 36.54
2. GOLOB Nika 1997 FR 1:08.45 560
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.45 36.31
3. FIRST Hana 1998 NC 1:10.06 522
50m: 32.91 32.91 100m: 1:10.06 37.15
4. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:10.41 514
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.41 36.63
5. POGACNIK Teja 1998 GBR 1:11.00 502
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.00 36.59
6. KASCA Mina 1998 GBR 1:11.37 494
50m: 31.85 31.85 100m: 1:11.37 39.52
7. PLUT Zana 1998 OL 1:11.68 487
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.68 38.28
8. STANEK Katjusa 1998 TK 1:11.82 485
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.82 37.74
9. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:12.99 462
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.99 40.00
10. TERAN Ajda 1998 GBR 1:13.98 443
50m: 34.93 34.93 100m: 1:13.98 39.05
11. BIZJAK Nika 1998 CK 1:14.34 437
50m: 34.33 34.33 100m: 1:14.34 40.01
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, A deklice / girls

12. KOSIR Manca
50m: 3524 3524

13. SOKLIC Marija
50m: 35.00 35.00

14. RAUTER Zala
50m: 35.67 35.67

15. BOHINEC Karolina
50m: 3524 3524

16. TERZIC Marusa
50m:  34.48 3448

17. RAJKOVIC Patricija
50m: 34.96 34.96

18. CEMAZAR Manca
50m: 35.27 35.27

19. JOSIC Ema
50m: 3503 3503

20. OMEJEC Lana
50m: 36.28  36.28

21. HENIGMAN Nika
50m: 3511  35.11

22. UNTERLEHNER Ana
50m: 3569  35.69

23. ERJAVEC Nusa
50m: 3553 3553

24. LESNICAR Marusa
50m: 3535 3535

25. ROSIC Larisa
50m:  35.04  35.04

26. ERJAVEC Ur3a
50m: 3611  36.11

27. LEGAT Tjasa
50m: 36.61 36.61

28. CUK Marija
50m: 3637  36.37

29. JELESIJEVIC Spela
50m: 37.78 37.78

30. KELC Tja3a
50m: 3625  36.25

31. GUDURAS Maja
50m: 37.98 37.98

32. CAMPA Meta
50m: 3713 37.13

33. ORAZEM Veronika
50m: 3750  37.50

34. FUKS TOMAZIC Veronika
50m:  37.91  37.91

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997 TK
1:14.82 39.58

1997 TK
1:1586  40.86

1998 TK
1:1587  40.20

1998 GBR
1:16.29  41.05

1998 PDM
1:16.83  42.35

1998 OL
1:16.90  41.94

1997 OL
1:16.95 4168

1998 VV
1:16.96  41.93

1998 TK
1:117.24  40.96

1997 IR
1:17.27 42.16

1998 VV
1:17.57  41.88

1997 FR
1:17.84  42.31

1998 GBR
1:17.96  42.61

1998 GBR
1:18.05  43.01

1998 vV
1:18.58 42.47

1997 GBR
1:19.78 4317

1998 GBR
1:2025  43.88

1998 OL
1:2042  42.64

1997 PDM
1:21.22 44.97

1998 IR
1:21.30 43.32

1998 TK
1:21.36 4423

1997 IR
1:22.28  44.78

1998 BP
1:24.33  46.42

rezultat  tocke

1:14.82 429
1:15.86 411
1:15.87 411
1:16.29 404
1:16.83 396
1:16.90 395
1:16.95 394
1:16.96 394
1:17.24 390
1:17.27 389
1:17.57 385
1:17.84 381
1:17.96 379
1:18.05 378
1:18.58 370
1:19.78 353
1:20.25 347
1:20.42 345
1:21.22 335
1:21.30 334
1:21.36 333
1:22.28 322
1:24.33 299
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21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

2. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, A deklice / girls

35. FORSTNER Alja
50m: 40.25 40.25

36. FIJAVZ Julija
50m: 39.53 39.53

37. GRILC Spela
50m: 40.47 40.47

38. BABIC Natasa
50m: 41.82 41.82

39. TOT Zoja
50m: 4147 4147

40. PECAVER Tina
50m: 41.87 41.87

BUJAGIC Sofija

50m: 41.70 41.70
42. KRZE Pija

50m: 42.41 42.41
43. KOSI Iza

50m: 41.25 41.25

44. SVARC Ana
50m: 4306  43.06

45. MARKOVIC Anastasija
50m: 47.04 47.04

DSQ BABIC Nikolina

B deklice / girls

1. NAGLIC Diana
50m: 32.59 32.59

2. KRISTAN Gaja
50m: 32.38 32.38

3. TUBIC Nikolina
50m: 3307  33.07

4. MILANEZ Izabela
50m:  33.78  33.78

5. BALANT MARIN Kaja
50m: 35.02 35.02

6. KNEZ Zala
50m: 34.85 34.85

7. MATKOVIC Manuela Maksi
50m: 3412 34.12

8. KOCIJAN Neza
50m: 35.42 35.42

9. RAMPRE Marusa
50m: 35.04  35.04

10. SILAR Masa
50m: 36.06 36.06

11. TROHA Katja
50m: 35.42 35.42

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1998 NC
1:2510  44.85

1997 NC
1:2556  46.03

1998 CK
1:26.14 4567

1997 NC
1:28.69  46.87

1998 ZR
1:30.19  48.72

1998 TK
1:34.90 53.03

1997 PDM
1:3490 5320

1997 IR
1:35.79  53.38

1997 NC
1:36.25  55.00

1997 PDM
1:38.60 55.54

1998 NC
1:4536  58.32

1997 NC

1999 FR
1:08.59 36.00

1999 GBR
1:08.78  36.40

1999 22ABL
1:10.35  37.28

1999 OL
1:1355  39.77

1999 BM
1:13.96 38.94

1999 FR
1:14.02 3917

2000 OL
11410  39.98

1999 OL
1:14.97  39.55

1999 GBR
1:1562  40.58

1999 OL
1:1565  39.59

2000 OL
1:16.27  40.85

rezultat  tocke

1:25.10 291
1:25.56 287
1:26.14 281
1:28.69 257
1:30.19 245
1:3490 210
1:34.90 210
1:35.79 204
1:36.25 201
1:38.60 187
1:45.36 153
1:08.59 556
1:08.78 552
1:10.35 516
1:13.55 451
1:13.96 444
1:14.02 443
1:1410 441
1:14.97 426
1:15.62 415
1:15.65 415
1:16.27 405
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I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, B deklice / girls

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

ZORIC Karmen
50m: 37.63 37.63

CEPRKALO Jovana

50m: 35.84 35.84
GODEC Nina

50m: 34.87 34.87
PORAVNE Lara

50m: 35.47 35.47

ZIVIC Urska

50m:  36.97  36.97
MUSTAR Sara

50m: 3499  34.99
LEOPOLD Kaja

50m: 36.68 36.68

RUS Ziva

50m: 3651  36.51
HOJAN Ana

50m: 3611  36.11
MEDIZEVEC Adriana

50m: 36.58 36.58

BRITOVSEK Janja
50m: 36.93 36.93

KVEDER Ur8a
50m:  37.08  37.08

LESKOVAR Neza
50m: 37.43 37.43

UDUC Maja
50m:  36.67  36.67

JESENOVEC Julija
50m:  37.68  37.68

SONCAR Ana
50m: 38.04 38.04

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

MOHAR MASTNAK Ernestina

50m: 39.27 39.27

KLINE Marusa
50m: 38.01 38.01

SINK Sara
50m: 3812  38.12

BAJC Katarina
50m: 38.92 38.92

PODRZAVNIK Ana
50m: 38.28 38.28

JAMBRISKO Lara
50m: 3800  38.00

PETRIC Katja
50m:  37.31  37.31

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999 CK
1:16.33  38.70

2000 22ABL
1:16.39 40.55

1999 BM
1:16.45 4158

1999 OL
1:16.96  41.49

1999 FR
1:18.06  41.09

1999 SDD
1:18.16 4317

1999 ZR
1:18.93 4225

1999 GBR
1:18.96  42.45

2000 IL
1:19.39  43.28

1999 TK
1:19.62 43.04

2000 FR
1:19.78 42.85

1999 BP
1:19.85 4277

2000 IL
1:20.09  42.66

1999 BM
1:20.70  44.03

2000 TK
1:22.57 44.89

1999 LL
1:22.82  44.78

2000 IL
1:22.99  43.72

2000 PDM
1:23.61  45.60

1999 TK
1:23.74 45.62

1999 OL
1:24.06  45.14

2000 FR
1:24.28 46.00

1999 CK
1:24.35  46.35

1999 NC
1:2440  47.09

rezultat  tocke

1:16.33 404
1:16.39 403
1:16.45 402
1:16.96 394
1:18.06 377
1:18.16 376
1:18.93 365
1:18.96 365
1:19.39 359
1:19.62 356
1:19.78 353
1:19.85 353
1:20.09 349
1:20.70 342
1:22.57 319
1:22.82 316
1:2299 314
1:23.61 307
1:23.74 306
1:24.06 302
1:24.28 300
1:24.35 299
1:24.40 299
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, B deklice / girls

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

STIRN Zana

50m:  38.81 38.81
KLANCAR Neza

50m:  37.99  37.99
KOVAC Karmen

50m:  40.74  40.74
MARIN Nela

50m: 3766  37.66
KOS Nina

50m:  41.07  41.07
SKRILEC Nika

50m: 40.83 40.83
ZABUKOVEC Kim

50m:  39.72  39.72
ZADRAVEC Urska

50m: 4244 4244
MOHAR SALKIC Zala

50m:  40.87  40.87
VOLAJ Klara

50m: 4285  42.85
LAMPIC Lea

50m:  43.88  43.88
KISILAK Karin

50m:  43.09  43.09
LOCICNIK Zala

50m: 4442 4442
MESTINSEK MUBI Ana

50m:  43.81 43.81
PINTAR Masa

50m: 43.61 43.61
PETEK Medea

50m: 4499  44.99
FERKO Maja

50m: 4577 4577
KRKOC Nika

50m:  46.64  46.64
IMPERL Kaja

50m: 4597  45.97
STERN Ana

50m:  48.67  48.67
MASTERL Ema

50m:  46.95  46.95
SEVSEK Nastja

50m:  47.02  47.02
GOLCMAN Sara

50m:  46.20  46.20

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999 TK
1:24.57 45.76

2000 OL
1:2565  47.66

1999 LCT
1:2648 4574

2000 PDM
1:27.09  49.43

1999 LCT
1:28.87  47.80

1999 ZR
1:29.31 48.48

1999 BP
1:2943  49.71

1999 OL
1:29.69  47.25

2000 TK
1:31.79  50.92

2000 LCT
1:32.22  49.37

2000 IL
1:33.58 49.70

2000 ZR
1:33.60 50.51

2000 FR
1:35.90  51.48

2000 TK
1:37.57  53.76

2000 TK
1:38.73 55.12

1999 PDM
1:40.36  55.37

2000 IR
1:41.35 5558

2000 TK
1:4217 5553

1999 LCT
1:42.23  56.26

2000 FR
1:43.11 54.44

1999 IR
1:4335  56.40

2000 CK
1:43.64  56.62

1999 NC
1:44.05  57.85

rezultat

1:24.57

1:25.65

1:26.48

1:27.09

1:28.87

1:29.31

1:29.43

1:29.69

1:31.79

1:32.22

1:33.58

1:33.60

1:35.90

1:37.57

1:38.73

1:40.36

1:41.35

1:42.17

1:42.23

1:43.11

1:43.35

1:43.64

1:44.05

tocke

297

286

278

272

256

252

251

249

232

229

219

219

204

193

187

178

172

168

168

164

163

161

159
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21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

2. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, B deklice / girls

rezultat tocke
58. URANKAR Tajda 1999 TK 1:46.67 148
50m: 44,77 44,77 100m: 1:46.67 1:01.90
59. ISTENIC Spela 2000 LL 1:47.30 145
50m:  43.08  43.08 100m: 1:47.30 1:04.22
60. RAVNIKAR Tela 2000 LL 1:47.72 144
50m: 4785  47.85 100m: 1:47.72  59.87
61. RUCIGAJ Lara 2000 NC 1:48.31 141
50m:  48.07  48.07 100m: 1:48.31 1:00.24
62. KNIFIC Nika 2000 TK 1:48.57 140
50m:  49.34  49.34 100m: 1:48.57 59.23
63. PERUNICIC Danica 2000 RL 1:55.44 117
50m: 51.01 51.01 100m: 1:55.44 1:04.43
64. ZUPANC Urska 2000 LCT 2:00.66 102
50m: 5496  54.96 100m: 2:00.66 1:05.70
65. MACEK Meta 2000 TK 2:05.09 92
50m: 55.71 55.71 100m: 2:05.09 1:09.38
66. KOSIJER Ana 2000 RL 2:11.44 79
50m: 1:00.77 1:00.77 100m: 2:11.44  1:10.67
DSQ VOVK Tara 2000 LL
DI3 - Napacen obrat
DSQ KONCAR Sabina 2000 LL
DI3 - Napacen obrat
3. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly C decki / boys
10.12.2011 - 10:30
Rek. SLO decki 26.27 GODEC Jernej Zagreb (CRO) 28.12.2000
Rek. SLO ml.degki 29.48 GODEC Jernej Kranj 19.12.1998
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. VRANJES Marko 2001 22ABL 33.83 306
2. STIH Gasper 2001 OL 3496 277
3. SINTLER Ziga 2001 LCT 35.72 260
4. MANDIC Dino 2001 OL 37.714 220
5. MARCUN Miha 2001 TK 38.66 205
6. FAJON Nej 2002 OL 39.32 195
7. KNEZ Lovro 2002 FR 39.35 194
8. UDOVIC Matija 2001 IL 40.15 183
9. PIRNAT Anze 2001 KA 40.48 178
10. GRADISEK Jasa 2001 vV 40.60 177
11. HROVATIN Ziga 2001 IL 41.27 168
12. KOSIR Mark 2002 OL 42.05 159
13. POHOREC Matija 2001 vV 42.32 156
14. RABZELJ Lan 2001 BM 4445 135
15. POLJSAK Benjamin 2001 CK 4470 133
16. KAC Jan 2001 LL 46.07 121
17. DRNOVSCEK Lovro 2001 IL 46.71 116
18. IVICIC Anze 2001 TK 46.90 115
19. MERKAC Ziga 2002 FR 4712 113
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

3. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, C decki / boys

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
DSQ

VIDMAR Matjaz
JERCIC Luka
KUKIC Matic
FAJAN Maks
URSNIK Tomaz
LEPEN Jurij
PETELINC Jan

SAVIC FRANKULOVIC Orlando

VINTAR Miha
WOLTE SULA Val
MEDVESEK Gal
FILIPOVIC Marko
MIJOKOVIC Tilen

JULAR Alen

KLEMENC Peter
BASKOVC Zan
BLAGOTINSEK Marcel
GREGOR Gasper
ZADRAVEC Val
PRAPROTNIK CURIC Vid
DI1 - Prehiter Start

4. disciplina/event
10.12.2011 - 10:45

2001 OL
2001 PDM
2001 GBR
2001 TK
2002 FR
2002 TK
2001 CK
2001 FR
2003 TK
2001 GBR
2002 FR
2001 BM
2001 CK
2001 CK
2001 LL
2001 GBR
2002 OL
2002 FR
2003 OL
2002 SDD

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat

47.44
47.65
47.71
48.14
49.10
49.22
49.45
51.36
51.55
51.75
51.87
52.46
54.42
55.01
55.08
58.28
58.43
58.98
1:08.38

tocke

111
109
109
106
100
99
98
87
86
85
85
82
73
71
71
60
59
58
37

C deklice / girls

Rek. SLO deklice
Rek. SLO ml.deklice

29.84 GOVEJSEK Nastja
33.04 SAGMEISTER Mojca

Dunaj/Wien (AUT)

Ljubljana

28.11.2009
2.12.2006

Tock: FINA 2008

NG AWDN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

SEGEL Janja
CELIK Tina
TODOROVIC Andrea
GOLJA Gaja
JAMSEK Janja
KRISTAN Katrin
MARCUN Manca
PSENICNIK Ema
PINTAR Lucija
HANCMAN Mojca
GOMBOC Masa
GERSAK Nika
LOGAR Tamara
BRGLEZ Ziva
ROZMAN Lana
BOZIC Manca
JELESIJEVIC Anja
JUSIC Aida
HELER Rea
NEMEC Maja
MARUSA Zana
LIPAVIC Sara
KREVZEL PANIC Spela

2001 FR
2001 TK
2001 22ABL
2001 OL
2001 FR
2001 GBR
2002 TK
2002 GBR
2001 KA
2002 FR
2001 GBR
2002 vV
2002 vV
2001 LCT
2001 GBR
2001 IL
2003 OL
2002 vV
2002 PDM
2001 ZR
2001 CK
2002 PDM
2003 LL

rezultat

33.71
34.88
36.06
36.50
37.32
39.10
39.27
39.82
40.65
41.25
42.35
42.84
43.04
43.14
43.35
43.42
43.44
44.22
44.50
44.87
44.98
45.18
45.32

tocke

435
393
356
343
321
279
275
264
248
238
220
212
209
208
205
204
203
193
189
185
183
181
179
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21. MM Bozi¢ev memorial %

Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

4. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, C deklice / girls

rezultat  tocke

24. POGACAR Neza 2001 TK 45.67 175
25. HANCMAN Urska 2002 FR 4587 173
26. VINSEK Nina 2001 FR 46.62 165
27. STOCKO Pia 2001 FR 46.67 164
28. GOMBOC Vita 2001 GBR 47.05 160
29. RACNIK Sara 2002 FR 47.88 152
30. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 48.32 148
31. KUSTER Tasa 2003 OL 48.33 148
32. FRELIH UHELJ Urska 2001 BP 48.49 146
33. HRIBAR Petja 2002 TK 48.52 146
34. PAVLIC Zala 2002 TK 48.97 142
35. POPIVODA Tia 2001 OL 50.21 132
36. GRILC Neza 2001 RL 50.74 128
37. JANEZIC Ana 2002 TK 5118 124
38. ROZMAN Beti 2001 TK 51.37 123
39. FON Nina 2002 OL 52.37 116
40. VINDISAR Pika 2002 OL 52.61 115
41. KRAJNC Dasa 2003 LCT 5298 112
42. HABICHT Titi 2002 RL 53.80 107
43. KOCBEK Lara 2002 PDM 55.10 100
44. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 55.46 98
45. NOVAK Neja 2002 FR 56.19 94
46. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 57.34 88
47. BIZJAK Nika 2002 TK 57.85 86
48. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:01.25 73
49. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 1:01.91 70
50. GRENC Ziva 2002 RL 1:02.11 70
51. TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:06.38 57
52. VRHOVNIK Laura 2002 RL 1:12.69 43
5. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 14 let in mlaj$i/AG and younger
10.12.2011 - 11:05
Rek. SLO decki 27.61 GODEC Jernej Ljubljana 21.12.2000
Rek. SLO ml.decki 30.44 SAGMEISTER Rok Kranj 27.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke

A decki / boys

1. ZORMAN Niko 1997 FR 29.08 525
2. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 29.38 509
3. BASIC Gasper 1997 SDD 30.05 476
4. DOVER Luka 1997 PDM 30.21 468
5. ZOBEC Tim 1997 IR 30.65 448
6. DEMSAR Blaz 1997 OL 31.02 433
7. POPOVIC Grega 1997 BM 31.08 430
8. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 31.36 419
9. TRELC Tomaz 1997 TK 31.38 418
10. HROVATIN Zan 1998 LL 31.78 402
11. VODENIK Vito 1998 BM 31.89 398
12. MODIC Jaka 1997 OL 3246 378
13. OBRANOVIC Nik 1997 IR 3256 374
14. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 32.63 372
P.K. BRANIK MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.12.2011 21:19 - Stran 13



=

PK Branik \

21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, A decki / boys

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

ZELEZNIK Urban
LESKOVAR Jasa
HELER Jan

PAVLIN Jost
IVARTNIK Urh
MEDEN Jernej

JUG Julijan
PAVLEKOVIC Marko
ARNIK LADIC Aljaz
ZUPANC Rok

KOSI Gal

PADAR Matej
SAVIC David
KUNST Nik
MIKLAVC Gal
FRAS Kiar

KOS Nejc

MASTEN Tim
ARKO JERMAN Jon
ZAGORANSKI Uro$

BOGATAJ JAKOPIN Erik

POJE Ozbe

ZALIK Mitja
KOSTELEC Kiristjan
OMAN Jaka
GANTAR Urban
DOSTAL Andraz
RASTODER Ervin
PREZELJ Zan
PODRICNIK Niko
MIHOVEC Miha
SUSTERSIC Paskal
SINTLER Tilen
KOVACIC Martin
SABEC Nik
PETERLIN Rok
MISANOVIC Marko
BLATNIK Matevz
SIMAC Rok
PODREKAR Tadej
SPENKO Jan
REPNIK Aljaz
ZAGAR Aljaz
PETKOVIC Rok
KOSIR Amadej

B decki / boys

1.

ok w0

ODER Gasper
CEPRKALO Mihajlo
ZUPANEC Ale$
ROZMAN Matjaz
MLADENOVIC Gal

1998 LL
1997 TK
1998 BM
1998 IR
1997 FR
1997 PDM
1997 NC
1998 FR
1998 BM
1998 TK
1997 NC
1997 IR
1997 RL
1998 NC
1998 LL
1998 LL
1997 LCT
1998 IL
1998 OL
1998 BM
1998 TK
1998 IR
1998 BM
1997 OL
1997 TK
1997 TK
1997 CK
1998 OL
1998 LL
1998 FR
1998 TK
1998 TK
1998 LCT
1998 IL
1998 VW
1998 SDD
1998 CK
1997 KA
1998 SDD
1998 BM
1998 TK
1997 TK
1998 RL
1998 NC
1998 TK

1999 FR
1999 22ABL
2000 TK
1999 SDD
1999 TK

rezultat  tocke

32.73 368
33.18 353
33.19 353
33.49 344
33.58 341
33.73 336
33.79 335
33.90 331
33.94 330
33.96 330
34.03 328
3411 325
3416 324
34.27 321
34.37 318
3443 316
34.61 311
34.64 311
3465 310
35.06 300
3545 290
35.60 286
3571 284
36.00 277
36.07 275
36.24 271
36.66 262
36.87 258
3712 252
37.27 249
37.67 242
37.80 239
37.81 239
37.94 236
38.00 235
38.06 234
38.24 231
38.31 230
39.07 216
39.23 214
39.27 213
39.51 209
42,73 165
43.61 156
44.57 146
31.88 399
32.58 373
32.73 368
32.83 365
33.13 355
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B decki / boys

© o N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.
58.

DEMSAR Domen
FERS ERZEN Anze
MIHALIC David
ZUPANCIC Timotej
ZABAV Marko
KOREN Klemen
KORDEZ Gal
LOVSIN Robert
PONIKVAR Tobija
MOZE Matija
DRGAJNER Rok
DOLENC Arne
ZLOF Jan

MESIC Adi

KREK Gasper
ZORMAN Dorjan
STRNAD Mihael
KMETIC GasSper
EGGER Jure
ZUPANCIC Tilen
DOLINAR Jure
BJELOVUCIC Gal
HLEBEC Gasper
RESNIK Andrej
SOLAR Jakob
RENDIC Davor
MUKAETOV llija
BENCIC Matic
CUNK Ziga
POTOCNIK Luka
ZALAC Jan
ZIZEK Gasper
HOMAN Urban
SVETEK Jaka
FON Gasper
STANKOVIC Miha
POZGAJ Jan
MODIC Tine
TRBOVSEK Jani
REMSKAR Ziga
KERSIKLA Matteo
TOBIAS David
ARKO Jan
PRAPROTNIK Tine
GROSELJ Martin
SKRJANC Ziga
REISP Aleksander
BESTER Blaz
ZAVBI Lenart
KONECNIK Roki
SPENKO Tim
FOSNARIC Tit
ZUPANC Tadej

2000 OL
1999 IL
1999 OL
1999 IL
2000 PC
1999 FR
2000 FR
1999 IR
1999 IL
2000 FR
1999 NC
1999 LL
1999 NC
1999 BM
1999 TK
1999 TK
1999 NC
1999 IL
2000 OL
2000 IL
1999 NC
1999 NC
2000 IR
1999 NC
1999 TK
1999 SDD
1999 LL
1999 BP
1999 BM
1999 NC
2000 OL
2000 BM
1999 GBR
2000 RL
2000 OL
2000 vV
2000 LL
2000 OL
2000 FR
1999 IL
2000 BP
2000 BM
2000 IR
2000 vV
2000 RL
2000 KA
1999 IL
1999 LL
1999 OL
2000 BM
2000 TK
2000 LL
1999 TK

rezultat  tocke

33.84 333
34.08 326
3412 325
3419 323
34.84 305
35.04 300
3514 298
35.23 295
3528 294
35.35 292
35.71 284
35.83 281
35.86 280
35.93 278
36.32 269
3710 253
37.26 250
37.33 248
37.36 248
37.52 244
37.53 244
37.86 238
38.03 235
38.20 232
38.28 230
38.37 229
38.59 225
38.67 223
39.17 215
39.18 215
39.39 211
39.43 211
3944 210
3944 210
39.50 210
39.55 209
39.64 207
39.65 207
39.71 206
39.99 202
40.34 197
40.38 196
40.61 193
40.61 193
40.66 192
40.69 192
4116 185
41.20 185
41.20 185
4133 183
4149 181
4164 179
41.71 178
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C\ 21. MM Bozi¢ev memorial %

PK Branik \ Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B decki / boys

rezultat  tocke

59. HUTTER Ziga 2000 BM 41.74 178
60. PTICAR Andraz 1999 KA 41.78 177
61. MUSIC Silvo 1999 TK 4228 171
62. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 42.44 169
63. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 42.58 167
64. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 42.60 167
65. KNEHTL Miha 1999 BM 42.68 166
66. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 42.74 165
67. KUNST Tim 2000 NC 4295 163
68. HORVAT Gregor 2000 BM 4297 163
69. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 4298 163
70. LESJAK Filip 1999 BM 43.07 162
71. NOVAK Blaz 2000 FR 4342 158
72. PINTARIC Gasper 2000 NC 43.57 156
73. SUBIC Luka 2000 TK 43.65 155
74. ZICKAR Jan 1999 CK 43.69 155
75. NOVAK Nejc 2000 IL 43.85 153
76. LAVS Jan 2000 OL 43.87 153
77. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 44.22 149
78. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 44.30 149
79. ARH Lovro 1999 CK 4451 146

KOZOLE Anze 1999 CK 4451 146
81. MITROVIC Marko 1999 BM 44.61 145
82. AJLEC Anze 2000 BP 44.85 143

ZVEGELJ Isak 2000 GBR 44.85 143
84. SPEGEL Val 2000 VWV 4493 142
85. MAROLT Gasper 2000 IR 4543 138
86. HOCEVAR Jan 2000 OL 46.06 132
87. JARC Luka 2000 PDM 46.19 131
88. STANONIK Matic 2000 TK 46.23 131
89. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 47.37 121
90. JENKO Nejc 1999 RL 4745 121
91. GROSELJ AZbe 2000 GBR 47.74 119
92. SUBAN Nejc 2000 IL 47.90 117
93. JERSIN Jaka 2000 LCT 48.05 116
94. GUSEL Tadej 2000 BM 48.58 113
95. JERMAN Tit 1999 GBR 48.88 111
96. AMBRUS Jaka 1999 ZR 50.45 101
97. ZVAR Tja$ 2000 CK 51.94 92
98. UREK Benjamin 2000 CK 54.86 78

C decki / boys

1. STIH Gasper 2001 OL 36.80 259
2. VRANJES Marko 2001 22ABL 37.42 246
3. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 38.00 235
4. KOSIR Mark 2002 OL 38.41 228
5. GRADISEK Jasa 2001 VWV 38.65 224
6. SINTLER Ziga 2001 LCT 38.71 223
7. MARCUN Miha 2001 TK 38.99 218
8. POHOREC Matija 2001 WV 39.15 215
9. MANDIC Dino 2001 OL 39.19 215
10. KNEZ Lovro 2002 FR 39.42 211
P.K. BRANIK MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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21. MM Bozi¢ev memorial %

Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, C decki / boys

rezultat  tocke

11. MERKAC Ziga 2002 FR 41.43 182
12. FAJON Negj 2002 OL 41.63 179
13. FILIPOVIC Marko 2001 BM 4197 175
14. UDOVIC Matija 2001 IL 42.41 169
15. KAC Jan 2001 LL 42.63 167
16. DRNOVSCEK Lovro 2001 IL 42.78 165
17. RABZELJ Lan 2001 BM 43.88 153
18. FAJAN Maks 2001 TK 44.05 151
19. POLJSAK Benjamin 2001 CK 44.07 151
20. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 4413 150
21. ODER Nik 2001 BM 4416 150
22. VINTAR Miha 2003 TK 44.43 147
23. KUKIC Matic 2001 GBR 4516 140
24. HARB Benjamin 2001 BM 4524 139
25. HERODEZ Vid 2002 BM 4531 139
26. PIRNAT Anze 2001 KA 45.55 137
27. IVICIC Anze 2001 TK 4595 133
28. HROVATIN Ziga 2001 IL 46.27 130
29. BAZEC Gregor 2001 BP 46.52 128
30. LEPEN Jurij 2002 TK 46.60 128
31. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 46.76 126
32. ZABAV Luka 2003 PC 47.29 122
33. JULAR Alen 2001 CK 47.43 121
34. TERZIC Ziga 2001 PDM 47.61 120
35. KRAJINCIC Tin 2001 BM 47.84 118
36. COKLIC Jakob 2001 NC 48.29 115
37. MEDVESEK Gal 2002 FR 48.30 115
38. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 48.31 115
39. KLEMENC Peter 2001 LL 49.16 109
40. GREGOR Gasper 2002 FR 49.89 104
41. VIDMAR Matjaz 2001 OL 50.12 103
42. WOLTE SULA Val 2001 GBR 50.23 102
43. JERMAN Uro$ 2001 TK 50.24 102
44. TURK Zan 2001 BM 50.27 102
45. MEZNAR Urban 2001 KA 50.56 100
46. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 50.73 99
47. MEZNAR Blaz 2003 KA 51.00 97
48. BASKOVC Zan 2001 GBR 51.37 95
49. CVIKL Luka 2002 NC 51.50 95
50. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 51.52 94
51. HOMSAK Jakob 2002 PDM 51.74 93

RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej 2001 VWV 51.74 93
53. PETELINC Jan 2001 CK 52.45 89
54. VETRIH Miha 2002 IR 52.86 87
55. LOVSIN Jaka 2003 IR 54.11 81
56. KRALJ Marko 2001 PDM 54.13 81
57. URSNIK Tomaz 2002 FR 54.18 81
58. LOVSIN Vid 2003 IR 54.21 81
59. DOBAJA Filip 2002 PDM 55.43 76

BRUMEC Jan 2001 PDM 55.43 76
61. ZADRAVEC Val 2003 OL 56.15 73
62. GLAVAN Jakob 2002 IL 56.48 72
63. ARH Aljaz 2001 CK 56.71 71

P.K. BRANIK MARIBOR PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.12.2011 21:19 - Stran 17



C\ 21. MM Bozi¢ev memorial %

PK Branik \ Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

5. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, C decki / boys

rezultat  tocke

64. MATANOVIC Dani 2002 vV 57.45 68
65. FRAS Jan 2002 PDM 57.61 68
66. KASTELIC David 2001 CK 59.58 61
67. VREZNER Jernej 2002 PDM 1:01.65 55
68. GOLEZ Zan 2003 PC 1:03.99 49
69. SMREKAR Vid 2002 PDM 1:05.88 45
70. ZOBEC Miha 2003 IR 1:07.17 43
71. PECNIK Jaka 2003 PC 1:07.45 42
EXH KITAK Miha 1994 PDM 34.25 321
EXH SKLEDAR Simon 1996 PDM 35.20 296
6. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 14 let in mlaj$i/AG and younger
10.12.2011 - 12:10
Rek. SLO deklice 31.34 SENCAR Iza Celie 13.11.2010
Rek. SLO ml.deklice 33.88 MILER Tamara Maribor 11.12.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke

A deklice / girls

1. ERJAVEC Nusa 1997 FR 31.78 601

2. SAJOVEC Kaja 1997 TK 3195 592

3. KASCA Mina 1998 GBR 3230 572

4. MEDVESEK Ajda 1998 BM 3249 563

5. PLUT Zana 1998 OL 3312 531

6. ERJAVEC Nusa 1998 VWV 3348 514

7. BIZJAK Nika 1998 CK 33.52 512

8. MEDVESEK Urska 1998 BM 33.62 508

9. GOLOB Nika 1997 FR 33.66 506
10. FIRST Hana 1998 NC 33.70 504
11. POGACNIK Teja 1998 GBR 33.83 498
12. TERAN Ajda 1998 GBR 34.05 489
13. ROSIC Larisa 1998 GBR 34.06 488
14. BOHINEC Karolina 1998 GBR 34.52 469
15. ERJAVEC Ura 1998 VWV 34.53 469
16. OMEJEC Lana 1998 TK 34.73 461
17. BABIC Natasa 1997 NC 34.81 457
18. CEMAZAR Manca 1997 OL 34.87 455
19. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 34.89 454
20. JOSIC Ema 1998 VV 35.14 445
21. KOSIR Manca 1997 TK 3515 444
22. STANEK Katjusa 1998 TK 35.24 441
23. JEVSNIK Medeja 1998 VYV 3530 439
24. RAJKOVIC Patricija 1998 OL 35.83 419
25. ORAZEM Veronika 1997 IR 3590 417
26. GUDURAS Maja 1998 IR 3598 414
27. LESNICAR Marusa 1998 GBR 36.20 407
28. LEGAT Tjasa 1997 GBR 36.29 404
29. SOKLIC Marija 1997 TK 36.54 395
30. CUK Marija 1998 GBR 36.64 392
31. HENIGMAN Nika 1997 IR 36.65 392
32. RAUTER Zala 1998 TK 36.87 385
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21. MM Bozi¢ev memorial %

Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, A deklice / girls

rezultat  tocke

33. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 37.05 379
34. TERZIC Marusa 1998 PDM 37.08 378
35. GRILC Spela 1998 CK 37.23 374
36. REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK 37.63 362
37. KELC Tjasa 1997 PDM 38.13 348
38. GOSTINCAR Ajda 1997 BM 38.23 345
39. PECAVER Tina 1998 TK 38.77 331
40. FORSTNER Alja 1998 NC 39.31 318
41. BABIC Nikolina 1997 NC 40.08 300
42. KRZE Pija 1997 IR 40.24 296
43. CAMPA Meta 1998 TK 40.56 289
44. FUKS TOMAZIC Veronika 1998 BP 40.86 283
45. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 41.22 275
46. SVARC Ana 1997 PDM 41.24 275
47. KOSl Iza 1997 NC 41.32 273
48. FIJAVZ Julija 1997 NC 41.80 264
49. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 41.81 264
50. TOT Zoja 1998 ZR 4312 241

B deklice / girls

1. NAGLIC Diana 1999 FR 33.34 521
2. KOCIJAN Neza 1999 OL 33.85 497
3. KRISTAN Gaja 1999 GBR 34.04 489
4. PORAVNE Lara 1999 OL 34.05 489
5. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 3411 486
6. BRITOVSEK Janja 2000 FR 34.43 473
7. ZIVIC Urska 1999 FR 34.70 462
8. TROHA Katja 2000 OL 34.85 456
9. SVONJA Mateja 1999 BP 3499 450
10. VRCKOVNIK Pika 1999 VV 35.33 437
11. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 3541 435
12. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 35.64 426
13. KNEZ Zala 1999 FR 35.87 418
14. CELIK Nika 1999 TK 3590 417
15. KLANCAR Neza 2000 OL 3594 416
16. MARIN Nela 2000 PDM 3597 415
MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 3597 415

18. UDUC Maja 1999 BM 3599 414
19. JAMBRISKO Lara 1999 CK 36.00 413
20. RAMPRE Marusa 1999 GBR 36.08 411
21. CEPRKALO Jovana 2000 22ABL 36.31 403
22. SONCAR Ana 1999 LL 36.47 398
23. TUBIC Nikolina 1999 22ABL 36.52 396
24. LESKOVAR Neza 2000 IL 36.58 394
25. GODEC Nina 1999 BM 36.66 392
26. SILAR Masa 1999 OL 36.73 389
27. VOVK Tara 2000 LL 36.74 389
28. MILANEZ Izabela 1999 OL 36.97 382
29. MUSTAR Sara 1999 SDD 3714 377
30. STIRN Zana 1999 TK 37.25 373
31. SINK Sara 1999 TK 37.29 372
32. PODRZAVNIK Ana 2000 FR 37.38 369
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21. MM Bozi¢ev memorial

Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, B deklice / girls

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

PETRIC Katja
BAJC Katarina
LOCICNIK Zala
KLINE Marusa

MOHAR SALKIC Zala

KONCAR Sabina
ZORIC Karmen
PINTAR Masa
VOLAJ Klara
STERN Ana
HOJAN Ana

MESTINSEK MUBI Ana

SKRILEC Nika
URANKAR Tajda

MOHAR MASTNAK Ernestina

SKULJ Manca
KLINC Viktorija
ZADRAVEC Urska

SUSTAR FINZGAR Anja

CEMAZAR Blazka
KOVAC Karmen
KVEDER Ursa
RUS Ziva

KOS Nina
FERKO Maja
MILICEVIC Ana
IMPERL Kaja
RAVNIKAR Tela
CATER Marusa
GOLCMAN Sara
GOSTINCAR Ziva
PETEK Medea
KISILAK Karin
LAMPIC Lea
JESENOVEC Julija
ZABUKOVEC Kim
KRKOC Nika
MASTERL Ema
BROJAN Eva
RUCIGAJ Lara
SEVSEK Nastja
BENCIC Urska
GOLOB Dominika
SLAVKOVIC Neja
ISTENIC Spela
PERUNICIC Danica
KNIFIC Nika
NADIZAR Masa
BILIC Sara

RAK Spela
ZUPANC Urska
MACEK Meta
VIDOVIC Laura

1999 NC
1999 OL
2000 FR
2000 PDM
2000 TK
2000 LL
1999 CK
2000 TK
2000 LCT
2000 FR
2000 IL
2000 TK
1999 ZR
1999 TK
2000 IL
2000 IL
1999 BM
1999 OL
2000 SDD
1999 OL
1999 LCT
1999 BP
1999 GBR
1999 LCT
2000 IR
1999 OL
1999 LCT
2000 LL
2000 PC
1999 NC
1999 BM
1999 PDM
2000 ZR
2000 IL
2000 TK
1999 BP
2000 TK
1999 IR
2000 KA
2000 NC
2000 CK
2000 PKR
2000 IL
1999 BM
2000 LL
2000 RL
2000 TK
2000 IL
1999 BM
2000 KA
2000 LCT
2000 TK
1999 PDM

rezultat  tocke

37.63 362
37.78 358
37.79 357
37.85 356
37.93 354
38.12 348
38.37 342
39.04 324
39.20 320
39.30 318
39.52 313
39.67 309
39.73 308
39.89 304
39.99 302
40.03 301
40.05 300
40.40 293
40.49 291
40.60 288
40.63 288
40.64 287
40.84 283
40.90 282
41.06 279
41.21 276
41.40 272
4144 271
41.54 269
4194 262
4195 261
4212 258
42.24 256
42.67 248
4285 245
43.02 242
4317 240
43.48 235
43.96 227
43.97 227
43.99 227
44.53 218
44.66 217
4483 214
4512 210
45.75 201
46.04 198
46.10 197
46.23 195
47.03 185
50.28 152
51.36 142
52.23 135
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21. MM Bozi¢ev memorial %

Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, B deklice / girls

rezultat  tocke

86. KOSIJER Ana 2000 RL 53.45 126
87. BAVDAZ Lara Celestina 2000 RL 53.74 124

C deklice / girls

1. TODOROVIC Andrea 2001 22ABL 34.60 466

2. GOLJA Gaja 2001 OL 34.83 457

3. JAMSEK Janja 2001 FR 36.70 390

4. SEGEL Janja 2001 FR 36.78 388

5. CELIK Tina 2001 TK 37.24 374

6. HANCMAN Urska 2002 FR 38.42 340

7. MARCUN Manca 2002 TK 39.89 304

8. ROZMAN Lana 2001 GBR 40.32 294

9. PSENICNIK Ema 2002 GBR 40.80 284
10. HANCMAN Mojca 2002 FR 41.26 275
11. KRISTAN Katrin 2001 GBR 4193 262
12. JUSIC Aida 2002 WV 4216 257
13. PINTAR Lucija 2001 KA 4218 257
14. GOMBOC Masa 2001 GBR 42.35 254
15. BRGLEZ Ziva 2001 LCT 4249 251
16. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 4250 251
17. LOGAR Tamara 2002 VWV 42.70 248
18. FAIN Katja 2001 BM 43.25 238
19. POGACAR Neza 2001 TK 43.60 233
20. GERSAK Nika 2002 WV 43.67 232
21. MARUSA Zana 2001 CK 4414 224
22. GOMBOC Vita 2001 GBR 4418 224
23. VINSEK Nina 2001 FR 44.48 219
24. BOZIC Manca 2001 IL 4494 213
25. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 4519 209
26. ROZMAN Beti 2001 TK 4545 205
27. HELER Rea 2002 PDM 4547 205
28. PAVLIC Zala 2002 TK 45.60 203
29. GRILC Neza 2001 RL 46.46 192
30. HABICHT Titi 2002 RL 46.47 192
31. STOCKO Pia 2001 FR 46.86 187
32. LIPAVIC Sara 2002 PDM 46.91 187
33. SRIBAR Jerneja 2002 CK 47.00 186
34. HRIBAR Petja 2002 TK 4716 184
35. KOROSAK Laura 2002 PDM 47.61 179
36. NOVAK Neja 2002 FR 47.63 179
37. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 4794 175
38. KOCBEK Lara 2002 PDM 48.14 173
39. RACNIK Sara 2002 FR 48.21 172
40. NEMEC Maja 2001 ZR 48.81 166
41. KEBLIC Ana 2002 NC 49.61 158
42. FON Nina 2002 OL 49.72 157
43. FRELIH UHELJ Urska 2001 BP 49.88 155
44. ZALOZNIK Aneja 2001 PKR 50.01 154
45. GERCER Taja 2003 NC 50.35 151
46. FIDLER Ana Katarina 2001 WV 50.46 150
47. PRISTOVSEK Tjasa 2002 VWV 50.47 150
48. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 50.85 147
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21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, C deklice / girls

49. POPIVODA Tia
50. GRENC Ziva

51. KUSTER Tasa

52. JANEZIC Ana

53. DAMJANIC Ella
54. ARVAJ Lucija Brina
55. VINDISAR Pika
56. BIZJAK Nika

57. RIBNIKAR Tajda
58. POLSAK Eva

59. ZAKSEK Nika

60. SVARC Urska

61. VRHOVNIK Laura
62. KRAJNC Dasa
63. MAJCENOVIC Pia
64. TODOROVIC Nika
65. ARKO Stasa

66. POJE Neza

67. AMBROZIC Lea
68. HLIS Nika

69. SUSTER Ana

70. MODIC Misa

71. LOVSIN Masa

72. TEVZ Nika Pija
73. LUBEJ Kaja

74. KOZUH Vita

7. disciplina/event
10.12.2011 - 13:10

2001 OL
2002 RL
2003 OL
2002 TK
2003 PC
2002 TK
2002 OL
2002 TK
2002 TK
2003 PC
2001 CK
2002 PDM
2002 RL
2003 LCT
2002 PDM
2002 LCT
2003 IR
2003 IR
2003 IR
2003 PC
2003 PC
2002 CK
2003 IR
2002 RL
2003 PC
2003 PC

M/M, 100m Prsno/Breast

rezultat  tocke

51.48 141
51.94 138
51.97 137
52.20 136
52.31 135
52.33 135
52.76 131
53.16 128
53.30 127
53.91 123
54.59 119
5491 117
5499 116
56.54 107
57.07 104
57.91 99
58.02 99
59.19 93
59.82 90
59.98 89
1:00.83 86
1:03.40 76
1:03.46 75
1:04.08 73
1:09.26 58
1:13.81 48

14 let in mlaj$i/AG and younger

Rek. SLO decki
Rek. SLO ml.decki

1:06.93 STEVENS Peter John
1:12.68 VIDMAR Jure

Kranj
Ljubljana

28.11.2009
23.12.2004

Tock: FINA 2008

A decki / boys

1. DOVER Luka
50m: 3356  33.56

2. DEMSAR Blaz
50m: 3390  33.90

3. BASIC Gasper
50m: 3445  34.45

4. TRELC Tomaz
50m: 35.02  35.02

5. ANDOLJSEK Chad
50m: 3522 3522

6. ZOBEC Tim
50m: 35.87 35.87

7. ZORMAN Niko
50m: 35.45 35.45

8. MEDIZEVEC Anze
50m: 3565  35.65

1997 PDM
100m: 1:08.31 34.75

1997 OL
100m: 1:1065  36.75

1997 SDD
100m: 1:12.58  38.13

1997 TK
100m: 1:14.18  39.16

1997 IR
100m: 1:14.49 39.27

1997 IR
100m: 1:14.74  38.87

1997 FR
100m: 1:14.81  39.36

1997 TK
100m: 1:15.13  39.48

rezultat tocke

1:08.31 606
1:10.65 548
1:12.58 506
1:1418 474
1:1449 468
1:14.74 463
1:14.81 462
1:15.13 456
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I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, A decki / boys

9. KOSTELEC Kristjan
50m:  36.08  36.08

10. PAVLIN Jost
50m: 36.09 36.09

11. MODIC Jaka
50m:  36.76  36.76

12. KUNST Nik
50m: 36.65 36.65

13. MEDEN Jernej
50m:  36.29  36.29

14. PADAR Matej
50m: 37.02 37.02

15. POPOVIC Grega
50m: 36.05 36.05

16. HROVATIN Zan
50m: 3658  36.58

17. IVARTNIK Urh
50m: 37.13 37.13

18. KOS Nejc
50m: 3869  38.69

19. ZELEZNIK Urban
50m: 39.26 39.26

20. ARKO JERMAN Jon
50m: 38.95 38.95

21. SAVIC David
50m: 4058  40.58

22. PETERLIN Rok
50m: 39.16 39.16

23. LESKOVAR Jasa
50m:  39.90  39.90

24. PAVLEKOVIC Marko
50m: 39.66 39.66

25. MISANOVIC Marko
50m:  39.00  39.00

26. ZALIK Mitja
50m: 3939  39.39

27. ARNIK LADIC Aljaz
50m: 39.87 39.87

28. PODREKAR Tadej
50m: 40.90 40.90

29. MOHAR SALKIC Miha
50m: 40.88 40.88

30. SINTLER Tilen
50m: 4094  40.94

31. VODENIK Vito
50m: 40.13 40.13

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997 OL
1:1541  39.33

1998 IR
1:16.38  40.29

1997 OL
1:16.49  39.73

1998 NC
1:17.40  40.75

1997 PDM
1:17.48 4119

1997 IR
1:18.13 41.11

1997 BM
1:1829 4224

1998 LL
1:18.31  41.73

1997 FR
1:18.88  41.75

1997 LCT
1:21.46  42.77

1998 LL
1:21.95 42.69

1998 OL
1:2253 4358

1997 RL
1:22.60  42.02

1998 SDD
1:23.46  44.30

1997 TK
1:23.64 43.74

1998 FR
1:23.66  44.00

1998 CK
1:23.71  44.71

1998 BM
1:23.88  44.49

1998 BM
1:23.89 44.02

1998 BM
1:23.91 43.01

1997 TK
1:2518  44.30

1998 LCT
1:2523  44.29

1998 BM
1:2576 4563

rezultat  tocke

1:1541 451
1:16.38 434
1:16.49 432
1:17.40 417
1:17.48 416
1:18.13 405
1:18.29 403
1:18.31 403
1:18.88 394
1:21.46 358
1:21.95 351
1:22.53 344
1:22.60 343
1:23.46 333
1:23.64 330
1:23.66 330
1:23.71 330
1:23.88 328
1:23.89 327
1:23.91 327
1:25.18 313
1:25.23 312
1:25.76 306
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32. GANTAR Urban 1997 TK
50m: 41.00 41.00 100m: 1:26.19 45.19

ZUPANC Rok 1998 TK
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.19 44 .95

34. RASTODER Ervin 1998 OL
50m: 41.12 41.12 100m: 1:26.35 45.23

35. JUG Julijan 1997 NC
50m: 41.71 41.71 100m: 1:27.45 45.74

36. POJE Ozbe 1998 IR
50m: 41.12 41.12 100m: 1:27.54 46.42

37. OMAN Jaka 1997 TK
50m: 43.05 43.05 100m: 1:27.74 44.69

38. MASTEN Tim 1998 IL
50m: 41.69 41.69 100m: 1:27.88 46.19

39. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK
50m: 42.30 42.30 100m: 1:28.20 45.90

40. OBRANOVIC Nik 1997 IR
50m: 41.84 41.84 100m: 1:28.56 46.72

41. PODRICNIK Niko 1998 FR
50m: 41.38 41.38 100m: 1:28.60 47.22

42. PREZELJ Zan 1998 LL
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.94 47.18

43. KOVACIC Martin 1998 IL
50m: 41.46 41.46 100m: 1:29.07 47.61

44. MIHOVEC Miha 1998 TK
50m: 42.72 42.72 100m: 1:29.08 46.36

45. SPENKO Jan 1998 TK
50m: 42.43 42.43 100m: 1:29.44 47.01

46. DOSTAL Andraz 1997 CK
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.03 48.22

47. SUSTERSIC Paskal 1998 TK
50m: 43.37 43.37 100m: 1:31.98 48.61

48. BLATNIK Matevz 1997 KA
50m: 43.47 43.47 100m: 1:32.59 49.12

49. ZAGAR Aljaz 1998 RL
50m: 46.29 46.29 100m: 1:36.76 50.47

50. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM
50m: 47.16 47.16 100m: 1:37.25 50.09
51. SIMAC Rok 1998 SDD
50m: 44 .82 44 .82 100m: 1:37.41 52.59

52. KOSIR Amadej 1998 TK
50m: 50.05 50.05 100m: 1:43.06 53.01

53. PETKOVIC Rok 1998 NC
50m: 52.82 52.82 100m: 1:53.07 1:00.25

DSQ HELER Jan 1998 BM

DI3 - Napacen obrat

rezultat  toCke
1:26.19 302
1:26.19 302
1:26.35 300
1:27.45 289
1:27.54 288
1:27.74 286
1:27.88 285
1:28.20 282
1:28.56 278
1:28.60 278
1:28.94 275
1:29.07 274
1:29.08 273
1:29.44 270
1:31.03 256
1:31.98 248
1:32.59 244
1:36.76 213
1:37.25 210
1:37.41 209
1:43.06 177
1:53.07 134
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DSQ KOSI Gal 1997 NC
DI3 - Napacen obrat

B decki / boys

rezultat  tocke

1. MIHALIC David 1999 OL
50m: 37.86 37.86 100m: 1:17.70 39.84
2. REMSKAR Ziga 1999 IL
50m: 37.89 37.89 100m: 1:21.54 43.65
FERS ERZEN Anze 1999 IL
50m: 39.41 39.41 100m: 1:21.54 4213
4. BENCIC Matic 1999 BP
50m: 39.62 39.62 100m: 1:22.93 43.31
5. DOLENC Arne 1999 LL
50m: 39.68 39.68 100m: 1:23.87 44.19
6. KOREN Klemen 1999 FR
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.94 43.94
7. PRAPROTNIK Tine 2000 VV
50m: 41.68 41.68 100m: 1:25.62 43.94
8. MLADENOVIC Gal 1999 TK
50m: 41.19 41.19 100m: 1:26.53 45.34
9. STEHARNIK Dejan 2000 FR
50m: 42.15 42.15 100m: 1:26.63 44 .48
10. ZUPANEC Ale$ 2000 TK
50m: 41.56 41.56 100m: 1:27.13 45.57
11. KMETIC GaSper 1999 IL
50m: 41.46 41.46 100m: 1:27.24 45.78
12. ZUPANCIC Timotej 1999 IL
50m: 41.50 41.50 100m: 1:27.25 45.75
13. RESNIK Andrej 1999 NC
50m: 40.33 40.33 100m: 1:27.41 47.08
14. DEMSAR Domen 2000 OL
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.45 45.68
15. ZUPANCIC Tilen 2000 IL
50m: 42.25 42.25 100m: 1:27.72 45.47
16. LOVSIN Robert 1999 IR
50m: 41.92 41.92 100m: 1:28.04 46.12
17. MOZE Matija 2000 FR
50m: 42.81 42.81 100m: 1:28.12 45.31
18. ODER Gasper 1999 FR
50m: 42.67 42.67 100m: 1:28.23 45.56
19. KORDEZ Gal 2000 FR
50m: 42.77 42.77 100m: 1:29.78 47.01
20. PONIKVAR Tobija 1999 IL
50m: 42.96 42.96 100m: 1:29.79 46.83
21. KREK Gasper 1999 TK
50m: 43.51 43.51 100m: 1:31.15 47 .64

1:17.70 412
1:21.54 357
1:21.54 357
1:22.93 339
1:23.87 328
1:23.94 327
1:25.62 308
1:26.53 298
1:26.63 297
1:2713 292
1:27.24 291
1:27.25 291
1:27.41 289
1:27.45 289
1:27.72 286
1:28.04 283
1:28.12 282
1:28.23 281
1:29.78 267
1:29.79 267
1:31.15 255
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22. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:31.19 255
50m: 43.23 43.23 100m: 1:31.19 47 .96

23. ZABAV Marko 2000 PC 1:31.66 251
50m: 44 .60 44 .60 100m: 1:31.66 47.06

24. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:32.17 247
50m: 44 .27 44 .27 100m: 1:32.17 47.90

25. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:32.27 246
50m: 44.81 44 .81 100m: 1:32.27 47.46

26. CEPRKALO Mihajlo 1999 22ABL 1:32.84 242
50m: 44 .10 44 .10 100m: 1:32.84 48.74

27. SPENKO Tim 2000 TK 1:32.88 241
50m: 44 .18 44 .18 100m: 1:32.88 48.70

28. MESIC Adi 1999 BM 1:33.33 238
50m: 44 .97 44 .97 100m: 1:33.33 48.36

29. EGGER Jure 2000 OL 1:33.44 237
50m: 43.15 43.15 100m: 1:33.44 50.29

30. ZICKAR Jan 1999 CK 1:33.51 236
50m: 44.76 44.76 100m: 1:33.51 48.75

31. RENDIC Davor 1999 SDD 1:33.70 235
50m: 45.09 45.09 100m: 1:33.70 48.61

32. CUNK Ziga 1999 BM 1:34.01 233
50m: 44 57 44 57 100m: 1:34.01 49.44

33. GROSELJ Martin 2000 RL 1:35.34 223
50m: 46.25 46.25 100m: 1:35.34 49.09

34. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:35.36 223
50m: 45.52 45.52 100m: 1:35.36 49.84

35. SVETEK Jaka 2000 RL 1:35.48 222
50m: 44 .45 44 .45 100m: 1:35.48 51.03

36. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:35.74 220
50m: 45,53 45,53 100m: 1:35.74 50.21

37. HOMAN Urban 1999 GBR 1:35.88 219
50m: 46.11 46.11 100m: 1:35.88 49.77

38. STRNAD Mihael 1999 NC 1:36.00 218

50m: 44.73 44.73 100m: 1:36.00 51.27

39. ZLOF Jan 1999 NC 1:36.15 217
50m: 45.58 45.58 100m: 1:36.15 50.57

40. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 1:36.55 215
50m: 46.12 46.12 100m: 1:36.55 50.43

41. MUKAETOV llija 1999 LL 1:37.14 211
50m: 45.83 45.83 100m: 1:37.14 51.31

42. ARNIC Ziga 2000 OL 1:37.25 210
50m: 46.94 46.94 100m: 1:37.25 50.31

43. NOVAK Blaz 2000 FR 1:37.47 209

50m: 46.60 46.60 100m: 1:37.47 50.87

44. PTICAR Andraz 1999 KA 1:37.48 209
50m: 46.20 46.20 100m: 1:37.48 51.28
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45. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:38.51 202
50m: 46.59 46.59 100m: 1:38.51 51.92

46. FON Gasper 2000 OL 1:38.53 202
50m: 47.16 47.16 100m: 1:38.53 51.37

47. ZALAC Jan 2000 OL 1:38.55 202
50m: 46.34 46.34 100m: 1:38.55 52.21

48. FOSNARIC Tit 2000 LL 1:38.72 201
50m: 47.16 47.16 100m: 1:38.72 51.56

49. SOLAR Jakob 1999 TK 1:39.44 197
50m: 4552 45.52 100m: 1:39.44 53.92

50. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 1:40.23 192
50m: 48.77 48.77 100m: 1:40.23 51.46

51. ZIZEK Ga$per 2000 BM 1:40.55 190
50m: 46.98 46.98 100m: 1:40.55 53.57

52. MITROVIC Marko 1999 BM 1:40.78 189
50m: 48.05 48.05 100m: 1:40.78 52.73

53. MODIC Tine 2000 OL 1:41.64 184
50m: 49.38 49.38 100m: 1:41.64 52.26

54. LAVS Jan 2000 OL 1:4210 182
50m: 47.37 47.37 100m: 1:42.10 54.73

55. REISP Aleksander 1999 IL 1:42.36 180
50m: 48.07 48.07 100m: 1:42.36 54.29

56. POZGAJ Jan 2000 LL 1:42.55 179
50m: 49.04 49.04 100m: 1:42.55 53.51

57. MUSIC Silvo 1999 TK 1:42.73 178
50m: 49.40 49.40 100m: 1:42.73 53.33

58. DOLINAR Jure 1999 NC 1:42.75 178
50m: 48.75 48.75 100m: 1:42.75 54.00

59. SUBIC Luka 2000 TK 1:42.81 178
50m: 50.54 50.54 100m: 1:42.81 52.27

60. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:43.23 176
50m: 49.50 49.50 100m: 1:43.23 53.73

61. ARKO Jan 2000 IR 1:43.32 175
50m: 49.79 49.79 100m: 1:43.32 53.53

62. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:43.68 173
50m: 47.71 47.71 100m: 1:43.68 55.97

63. SUBAN Nejc 2000 IL 1:43.84 173
50m: 49.21 49.21 100m: 1:43.84 54.63

64. JENKO Nejc 1999 RL 1:44.30 170
50m: 49.42 49.42 100m: 1:44.30 54 .88

65. MAROLT Gasper 2000 IR 1:44.56 169
50m: 48.74 48.74 100m: 1:44.56 55.82

66. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:45.23 166
50m: 49.88 49.88 100m: 1:45.23 55.35

67. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:45.24 166
50m: 50.45 50.45 100m: 1:45.24 54.79
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68. BESTER Blaz 1999 LL 1:45.69 164
50m: 50.48 50.48 100m: 1:45.69 55.21
69. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 1:45.77 163
50m: 48.47 48.47 100m: 1:45.77 57.30
70. ARH Lovro 1999 CK 1:45.89 163
50m: 50.09 50.09 100m: 1:45.89 55.80
71. KOZOLE Anze 1999 CK 1:46.46 160
50m: 51.90 51.90 100m: 1:46.46 54.56
72. AJLEC Anze 2000 BP 1:47.00 158
50m: 49.85 49.85 100m: 1:47.00 57.15
73. NOVAK Nejc 2000 IL 1:47.44 156
50m: 50.86 50.86 100m: 1:47.44 56.58
74. KUNST Tim 2000 NC 1:47.56 155
50m: 50.85 50.85 100m: 1:47.56 56.71
75. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:47.86 154
50m: 51.92 51.92 100m: 1:47.86 55.94
76. JARC Luka 2000 PDM 1:48.02 153
50m: 51.80 51.80 100m: 1:48.02 56.22
77. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:48.37 152
50m: 52.22 52.22 100m: 1:48.37 56.15
78. KONECNIK Roki 2000 BM 1:48.38 152
50m: 50.93 50.93 100m: 1:48.38 57.45
79. HORVAT Gregor 2000 BM 1:48.55 151
50m: 50.88 50.88 100m: 1:48.55 57.67
80. SPEGEL Val 2000 vV 1:50.85 142
50m: 52.56 52.56 100m: 1:50.85 58.29
81. LESJAK Filip 1999 BM 1:51.42 140
50m: 52.38 52.38 100m: 1:51.42 59.04
82. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:51.56 139
50m: 52.97 52.97 100m: 1:51.56 58.59
83. GUSEL Tadej 2000 BM 1:51.66 139
50m: 52.45 52.45 100m: 1:51.66 59.21
84. TRBOVSEK Jani 2000 FR 1:51.92 138
50m: 54.75 54.75 100m: 1:51.92 57.17
85. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:52.21 137
50m: 54.59 54.59 100m: 1:52.21 57.62
86. UREK Benjamin 2000 CK 1:52.36 136
50m: 53.62 53.62 100m: 1:52.36 58.74
87. TOBIAS David 2000 BM 1:52.38 136
50m: 52.41 52.41 100m: 1:52.38 59.97
88. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:52.67 135
50m: 53.41 53.41 100m: 1:52.67 59.26
89. HUTTER Ziga 2000 BM 1:53.68 132
50m: 53.99 53.99 100m: 1:53.68 59.69
90. STANONIK Matic 2000 TK 1:56.17 123
50m: 55.03 55.03 100m: 1:56.17 1:01.14
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91.

92.

93.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

GROSELJ AZbe
50m:  57.85  57.85

JERMAN Tit
50m: 1:01.34 1:01.34

PETEK Renato
50m: 1:02.14 1:02.14

ZVAR Tja$

DI1 - Prehiter start
HOCEVAR Jan

DI1 - Prehiter Start
AMBRUS Jaka

DI4 - Napacen prihod v cilj
HREN Ziga

DI3 - Napacen obrat

C decki / boys

1.

10.

11.

13.

14.

15.

16.

VRANJES Marko
50m: 4049 4049

SINTLER Ziga

50m: 43.52 43.52
KNEZ Lovro

50m: 42.90 42.90
STIH Gasper

50m: 43.91 43.91
MANDIC Dino

50m: 43.42 43.42
FAJON Nej

50m: 45.77 45.77
MARCUN Miha

50m: 46.30 46.30
HROVATIN Ziga

50m: 46.32 46.32

PRAPROTNIK CURIC Vid
50m: 47.67 47.67

FILIPOVIC Marko
50m: 5032  50.32

POLJSAK Benjamin
50m: 4858 4858

MERKAC Ziga

50m: 47.60 47.60
KUKIC Matic

50m: 48.12 48.12
KAC Jan

50m: 48.96 48.96

UDOVIC Matija
50m:  49.00  49.00

DRNOVSCEK Lovro
50m: 48.62 48.62

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 GBR
2:03.40 1:05.55

1999 GBR
2:06.82 1:05.48

1999 BM
211218 1:10.04

2000 CK

2000 OL

1999 ZR

1999

2001 22ABL
1:25.52  45.03

2001 LCT
1:29.56  46.04

2002 FR
1:31.45 48.55

2001 OL
1:31.95  48.04

2001 OL
1:32.05  48.63

2002 OL
1:32.37  46.60

2001 TK
1:35.63 49.33

2001 IL
1:37.79 5147

2002 SDD
1:38.38  50.71

2001 BM
1:40.93  50.61

2001 CK
1:41.03 5245

2002 FR
1:41.03 53.43

2001 GBR
1:4239 5427

2001 LL
1:4251  53.55

2001 IL
1:43.26  54.26

2001 IL
1:43.78 55.16

rezultat  tocke

2:03.40 103
2:06.82 95
2:12.18 84
1:25.52 309
1:29.56 269
1:31.45 253
1:31.95 249
1:32.05 248
1:32.37 245
1:35.63 221
1:37.79 207
1:38.38 203
1:40.93 188
1:41.03 187
1:41.03 187
1:4239 180
1:42.51 179
1:43.26 176
1:43.78 173
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17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

BENCIC Jasa

50m: 48.64 48.64 100m:

PIRNAT AnzZe

50m: 49.97 49.97 100m:

GREGOR Gasper

50m: 51.85 51.85 100m:

KLEMENC Peter

50m: 50.53 50.53 100m:

BAZEC Gregor

50m: 51.12 51.12 100m:

KRALJ Marko

50m: 53.50 53.50 100m:

MEDVESEK Gal

50m: 52.43 52.43 100m:

VINCIC Sasa

50m: 52.28 52.28 100m:

MIJOKOVIC Tilen

50m: 52.86 52.86 100m:

KOSIR Mark

50m: 52.82 52.82 100m:

WOLTE SULA Val

50m: 52.24 52.24 100m:

MEZNAR Urban

50m: 53.57 53.57 100m:

POHOREC Matija

50m: 53.73 53.73 100m:

VINTAR Miha

50m: 54.24 54.24 100m:

BLAGOTINSEK Marcel

50m: 55.25 55.25 100m:

JULAR Alen

50m: 52.71 52.71 100m:

BRUMEC Jan

50m: 52.91 52.91 100m:

SAVIC FRANKULOVIC Orlando

50m: 53.31 53.31 100m:

KASTELIC David

50m: 54.64 54.64 100m:

COKLIC Jakob

50m: 55.38 55.38 100m:

URSNIK Tomaz

50m: 55.58 55.58 100m:

BASKOVC Zan

50m: 55.41 55.41 100m:

VETRIH Miha

50m: 54.97 54.97 100m:

2002 BP
1:44.00 55.36

2001 KA
1:4416 5419

2002 FR
1:49.00  57.15

2001 LL
1:49.28  58.75

2001 BP
1:49.38  58.26

2001 PDM
1:50.03 56.53

2002 FR
1:50.31 57.88

2001 BM
1:50.58  58.30

2001 CK
1:50.71  57.85

2002 OL
1:50.76  57.94

2001 GBR
1:51.56  59.32

2001 KA
1:51.66  58.09

2001 VW
1:52.63  58.90

2003 TK
1:52.65  58.41

2002 OL
1:52.88  57.63

2001 CK
1:52.92  1:00.21

2001 PDM
1:53.33  1:00.42

2001 FR
1:53.81  1:00.50

2001 CK
1:54.11  59.47

2001 NC
1:55.24  59.86

2002 FR
1:55.35  59.77

2001 GBR
1:55.50  1:00.09

2002 IR
1:55.71  1:00.74

rezultat  tocke

1:44.00 172
1:4416 171
1:49.00 149
1:49.28 148
1:49.38 148
1:50.03 145
1:50.31 144
1:50.58 143
1:50.71 142
1:50.76 142
1:51.56 139
1:51.66 139
1:52.63 135
1:52.65 135
1:52.88 134
1:52.92 134
1:53.33 133
1:53.81 131
1:5411 130
1:55.24 126
1:55.35 126
1:55.50 125
1:55.711 125
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C decki / boys

rezultat  tocke

40. IVICIC Anze 2001 TK 1:56.81 121
50m: 56.39 56.39 100m: 1:56.81 1:00.42

41. MATANOVIC Dani 2002 VW 1:58.07 117
50m: 5917 5917  100m: 1:58.07  58.90

42. LEPEN Jurij 2002 TK 1:58.31 117
50m:  56.08  56.08  100m: 1:58.31 1:02.23

43. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:58.38 117
50m: 57.09 57.09 100m: 1:58.38 1:01.29

44. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:58.76 115
50m: 56.71 56.71 100m: 1:58.76 1:02.05

45. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:59.28 114
50m:  57.3¢  57.34  100m: 1:59.28 1:01.94

46. CVIKL Luka 2002 NC 1:59.48 113
50m: 5572 5572  100m: 1:59.48 1:03.76

47. PETELINC Jan 2001 CK 2:00.52 110
50m: 5559 5559  100m: 2:00.52 1:04.93

48. VIDMAR Matjaz 2001 OL 2:01.12 109
50m:  58.93 5893  100m: 2:01.12 1:02.19

49. FAJAN Maks 2001 TK 2:02.24 106
50m:  58.09  58.09  100m: 2:02.24 1:04.15

50. RAKUN KOKALJ Ja$a Jernej 2001 VWV 2:02.38 105
50m: 58.27 58.27 100m: 2:02.38 1:04.11

51. ROZANC Zan 2001 BM 2:03.64 102
50m: 5826 5826  100m: 2:03.64 1:05.38

52. HARB Benjamin 2001 BM 2:04.77 100
50m: 58.79 58.79 100m: 2:04.77 1:05.98

53. SERUGA Leon 2002 BM 2:04.80 99
50m:  59.24 5924  100m: 2:04.80 1:05.56

54. TERZIC Ziga 2001 PDM 2:06.02 97
50m: 1:00.29 1:00.29 100m: 2:06.02 1:05.73

55. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 2:07.02 94
50m:  57.42  57.42  100m: 2:07.02 1:09.60

56. STERN Nejc 2003 FR 2:07.47 93
50m: 1:00.97 1:00.97  100m: 2:07.47 1:06.50

57. KOCAR Zan Ziga 2001 BP 2:07.76 93
50m:  58.00 5800  100m: 2:07.76 1:09.76

58. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 2:08.23 92
50m: 59.30 59.30 100m: 2:08.23 1:08.93

59. LOVSIN Jaka 2003 IR 2:08.84 90
50m: 58.18 58.18 100m: 2:08.84 1:10.66

60. HERODEZ Vid 2002 BM 2:11.07 86
50m: 1:02.63 1:02.63  100m: 2:11.07 1:08.44

61. ZADRAVEC Val 2003 OL 2:12.45 83
50m: 1:03.72 1:03.72 100m: 2:12.45 1:08.73

62. SMREKAR Vid 2002 PDM 2:13.49 81
50m: 1:04.79 1:04.79 100m: 2:13.49 1:08.70
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7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C decki / boys

63. HOMSAK Jakob

50m: 1:03.06 1:03.06

64. FRAS Jan

50m: 1:02.62 1:02.62

65. LEPOSA Klemen

50m: 1:01.24 1:01.24

66. VREZNER Jernej

50m: 1:07.04 1:07.04

67. ONIC Tadej

50m: 1:02.28 1:02.28

68. FERK Filip

50m: 1:04.03 1:04.03

69. JERMAN Uro$

50m: 1:06.13 1:06.13

70. KONECNIK Luka

50m: 1:06.08 1:06.08

71. ZOBEC Miha

50m: 1:07.85 1:07.85

72. LOVSIN Vid

50m: 1:12.66 1:12.66

73. ARH Aljaz

50m: 1:12.98 1:12.98

DSQ RABZELJ Lan

DI1 - Prehiter Start
DSQ ODER Nik

DI1 - Prehiter Start
DSQ KRAJNCIC Tin

DI1 - Prehiter Start
DSQ TAMSE Vid

DI1 - Prehiter Start

EXH KITAK Miha

50m:  37.59
EXH SKLEDAR Simon
50m:  39.21

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002 PDM
2:13.70 1:10.64

2002 PDM
2:14.22  1:11.60

2003 BM
2:14.88  1:13.64

2002 PDM
2:15.69  1:08.65

2004 BM
211577 1:13.49

2003 BM
2:17.40 1:13.37

2001 TK
2:19.14  1:13.01

2002 BM
2:21.26  1:15.18

2003 IR
2:25.45 1:17.60

2003 IR
2:37.93 1:25.27

2001 CK
2:38.64 1:25.66

2001 BM

2001 BM

2001 BM

2003 FR

1994 PDM
1:18.21  40.62

1996 PDM
1:22.86 43.65

rezultat  tocke

2:13.70 81
2:14.22 80
2:14.88 79
2:15.69 77
2:15.77 77
2:17.40 75
2:19.14 72
2:21.26 69
2:25.45 63
2:37.93 49
2:38.64 48
1:18.21 404
1:22.86 340
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8. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast

10.12.2011 - 14:40

Rek. SLO deklice 1:13.77 KLINAR Anja Ljubljana 2.12.2000
Rek. SLO ml.deklice 1:21.76 LESKOVAR Neza Maribor 12.12.2010
Togk: FINA 2008

14 let in mlaj$i/AG and younger

rezultat  tocke

A deklice / girls

1. SAJOVEC Kaja 1997 TK 1:16.78 605
50m: 37.39 37.39 1:16.78 39.39

2. GOLOB Nika 1997 FR 1:17.95 578
50m: 37.32 37.32 1:17.95 40.63

3. STANEK Katjusa 1998 TK 1:1819 573
50m: 37.46 37.46 1:18.19 40.73

4. MEDVESEK Ajda 1998 BM 1:18.81 559
50m: 38.01 38.01 1:18.81 40.80

5. ERJAVEC Ursa 1998 VV 1:19.39 547
50m: 37.77 37.77 1:19.39 41.62

6. TERAN Ajda 1998 GBR 1:19.48 545
50m: 37.83 37.83 1:19.48 41.65

7. FIRST Hana 1998 NC 1:21.06 514
50m: 39.57 39.57 1:21.06 41.49

8. PLUT Zana 1998 OL 1:21.36 508
50m: 38.64 38.64 1:21.36 42.72

9. POGACNIK Teja 1998 GBR 1:22.52 487
50m: 40.14 40.14 1:22.52 42.38

10. ERJAVEC Nu$a 1998 VV 1:22.65 485
50m: 40.05 40.05 1:22.65 42.60

11. BIZJAK Nika 1998 CK 1:23.00 479
50m: 39.83 39.83 1:23.00 43.17

12. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:24.06 461
50m: 40.46 40.46 1:24.06 43.60

13. MEDVESEK Uréka 1998 BM 1:24.43 455
50m: 40.41 40.41 1:24.43 44.02

14. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:24.52 453
50m: 40.30 40.30 1:24.52 44 .22

15. GUDURAS Maja 1998 IR 1:24.72 450
50m: 39.70 39.70 1:24.72 45.02

16. GRILC Spela 1998 CK 1:24.87 448
50m: 40.52 40.52 1:24.87 44 .35

17. KASCA Mina 1998 GBR 1:25.01 446
50m: 39.49 39.49 1:25.01 45.52

18. OMEJEC Lana 1998 TK 1:25.38 440
50m: 40.87 40.87 1:25.38 44 51

19. ROSIC Larisa 1998 GBR 1:26.78 419
50m: 40.92 40.92 1:26.78 45.86

20. HENIGMAN Nika 1997 IR 1:26.87 418
50m: 41.50 41.50 1:26.87 45.37

21. CEMAZAR Manca 1997 OL 1:27.08 415

50m: 41.50 41.50

1:27.08 45.58
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8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, A deklice / girls

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

44.

ERJAVEC Nusa
50m:  40.69  40.69

RAJKOVIC Patricija
50m: 41.96 41.96

KOSIR Manca
50m: 4212 4212

FORSTNER Alja
50m: 4358  43.58

SOKLIC Marija
50m: 4249 4249

KELC Tjasa
50m: 41.44 41.44
REBERSEK GRCA Tjasa
50m: 42.36 42.36
JOSIC Ema
50m: 44.94 44,94
UNTERLEHNER Ana
50m: 43.98 43.98
SVARC Ana

50m: 44.22 44.22

ORAZEM Veronika
50m: 43.52 43.52

LEGAT Tjasa
50m:  43.04  43.04

LESNICAR Marusa
50m:  44.64 4464

PECAVER Tina

50m: 44.96 44.96
CUK Marija

50m: 4412 4412

GOSTINCAR Ajda
50m: 43.44 43.44

RAUTER Zala
50m:  44.90  44.90
TOT Zoja

50m: 45.48 45.48

BABIC Nikolina
50m: 43.54 43.54

BABIC Natasa
50m: 44.90 44.90

BUJAGIC Sofija
50m: 45.56 45.56

CAMPA Meta
50m: 4584 4584

TERZIC Marusa
50m: 4671  46.71

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1997 FR
1:27.12 46.43

1998 OL
1:28.34  46.38

1997 TK
1:2880  46.68

1998 NC
1:29.06  45.48

1997 TK
1:29.14  46.65

1997 PDM
1:29.26 47.82

1997 TK
1:2094 4758

1998 VV
1:30.95  46.01

1998 VV
1:31.36  47.38

1997 PDM
1:31.63 47.41

1997 IR
1:31.97 48.45

1997 GBR
1:3223  49.19

1998 GBR
1:33.17 4853

1998 TK
1:33.55  48.59

1998 GBR
1:33.57  49.45

1997 BM
1:34.14  50.70

1998 TK
1:34.18  49.28

1998 ZR
1:34.25  48.77

1997 NC
1:34.66  51.12

1997 NC
1:36.54  51.64

1997 PDM
1:37.03 5147

1998 TK
1:37.61  51.77

1998 PDM
1:38.55  51.84

rezultat

1:27.12

1:28.34

1:28.80

1:29.06

1:29.14

1:29.26

1:29.94

1:30.95

1:31.36

1:31.63

1:31.97

1:32.23

1:33.17

1:33.55

1:33.57

1:34.14

1:34.18

1:34.25

1:34.66

1:36.54

1:37.03

1:37.61

1:38.55

tocke

414

397

391

388

386

385

376

364

359

356

352

349

338

334

334

328

328

327

323

304

300

294

286
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45. KRZE Pija

50m: 47.06 47.06 100m:

46. KOSI Iza

50m: 48.44 48.44 100m:

47. FIJAVZ Julija

50m: 49.44 49.44 100m:

48. MARKOVIC Anastasija

50m: 52.86 52.86 100m:

B deklice / girls
1. NAGLIC Diana

50m: 37.66 37.66 100m:

2. LESKOVAR Neza

50m: 38.92 38.92 100m:

3. MILANEZ Izabela

50m: 38.90 38.90 100m:

4. KOCIJAN NezZa

50m: 39.60 39.60 100m:

5. MUSTAR Sara

50m: 39.57 39.57 100m:

6. MATKOVIC Manuela Maksi

50m: 39.99 39.99 100m:

7. KLANCAR Neza

50m: 40.31 40.31 100m:

8. MOHAR MASTNAK Ernestina

50m: 40.95 40.95 100m:

9. SUSTAR FINZGAR Anja

50m: 41.13 41.13 100m:

10. BALANT MARIN Kaja

50m: 41.97 41.97 100m:

11. PORAVNE Lara

50m: 41.89 41.89 100m:

12. MEDIZEVEC Adriana

50m: 41.67 41.67 100m:

13. UDUC Maja

50m: 41.37 41.37 100m:

14. KRISTAN Gaja

50m: 42.09 42.09 100m:

15. HOJAN Ana

50m: 41.62 41.62 100m:

16. TUBIC Nikolina

50m: 41.75 41.75 100m:

17. BAJC Katarina

50m: 41.27 41.27 100m:

18. RAMPRE Marusa

50m: 41.77 41.77 100m:

1997 IR
1:40.26 53.20

1997 NC
1:43.38  54.94

1997 NC
1:4436  54.92

1998 NC
1:4645  53.59

1999 FR
1:16.72  39.06

2000 IL
1:19.02 40.10

1999 OL
1:21.02 4212

1999 OL
1:2365  44.05

1999 SDD
1:23.85  44.28

2000 OL
1:23.98  43.99

2000 OL
1:2423 4392

2000 IL
1:25.57  44.62

2000 SDD
1:26.16  45.03

1999 BM
1:26.28  44.31

1999 OL
1:26.31  44.42

1999 TK
1:26.63 44.96

1999 BM
1:26.78  45.41

1999 GBR
1:27.05  44.96

2000 IL
1:2717 4555

1999 22ABL
1:27.38 45.63

1999 OL
1:2756  46.29

1999 GBR
1:27.70 4593

rezultat

1:40.26

1:43.38

1:44.36

1:46.45

1:16.72

1:19.02

1:21.02

1:23.65

1:23.85

1:23.98

1:24.23

1:25.57

1:26.16

1:26.28

1:26.31

1:26.63

1:26.78

1:27.05

1:27.17

1:27.38

1:27.56

1:27.70

tocke

272

248

241

227

606

5565

515

468

464

462

458

437

428

426

426

421

419

415

413

410

408

406
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

41.

SILAR Masa
50m: 4184 4184

LEOPOLD Kaja
50m: 4179 4179

VOVK Tara
50m: 4166  41.66

PODRZAVNIK Ana
50m: 4205  42.05

MOHAR SALKIC Zala
50m:  41.72 4172

TROHA Katja
50m: 42.36 42.36

CEPRKALO Jovana

50m: 4269  42.69
BRITOVSEK Janja

50m:  41.82  41.82
RUS Ziva

50m: 4225 4225
GODEC Nina

50m: 4247 4247
KNEZ Zala

50m: 4427 4427
STIRN Zana

50m: 4313 4313
SONCAR Ana

50m: 4326  43.26
SINK Sara

50m: 44.20 44.20

GOSTINCAR Ziva

50m: 43.98 43.98
ZIVIC Urska

50m: 44 .49 44 .49

ZADRAVEC Urska
50m:  44.66  44.66

PETRIC Katja
50m: 4521 4521

KLINC Viktorija
50m: 4442  44.42

CEMAZAR Blazka
50m: 44.63 44.63

VOLAJ Klara
50m: 4476  44.76

CELIK Nika
50m: 4434 4434

RAVNIKAR Tela
50m: 44.53 44.53

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999 OL
1:27.75 4591

1999 ZR
12799  46.20

2000 LL
1:2828  46.62

2000 FR
1:2842  46.37

2000 TK
1:28.77  47.05

2000 OL
1:28.82  46.46

2000 22ABL
1:29.28 46.59

2000 FR
1:29.30  47.48

1999 GBR
1:29.92  47.67

1999 BM
1:30.09 47.62

1999 FR
1:30.28 46.01

1999 TK
1:30.85  47.72

1999 LL
1:32.21  48.95

1999 TK
1:32.48  48.28

1999 BM
1:32.67 48.69

1999 FR
1:32.88  48.39

1999 OL
1:33.15  48.49

1999 NC
1:33.39  48.18

1999 BM
1:33.71 49.29

1999 OL
1:34.13  49.50

2000 LCT
1:3415  49.39

1999 TK
1:34.15  49.81

2000 LL
1:34.42  49.89

rezultat

1:27.75

1:27.99

1:28.28

1:28.42

1:28.77

1:28.82

1:29.28

1:29.30

1:29.92

1:30.09

1:30.28

1:30.85

1:32.21

1:32.48

1:32.67

1:32.88

1:33.15

1:33.39

1:33.71

1:34.13

1:34.15

1:34.15

1:34.42

tocke

405

402

398

396

391

391

385

384

377

374

372

365

349

346

344

342

339

336

333

328

328

328

325
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42. KISILAK Karin
50m: 4524 4524

43. ZORIC Karmen
50m: 46.21 46.21

44. MARIN Nela
50m: 45.34 45.34

45. PINTAR Masa
50m:  44.46  44.46

46. SKULJ Manca
50m: 4534 4534

47. LOCICNIK Zala
50m: 47.06 47.06

48. JAMBRISKO Lara
50m: 4593 4593

49. GOLCMAN Sara
50m: 4587 4587

50. BILIC Sara
50m: 47.26 47.26

51. URANKAR Tajda
50m: 46.62 46.62

52. KONCAR Sabina
50m: 45.79 45.79

53. MASTERL Ema
50m: 4759  47.59

54. KVEDER Ursa
50m:  47.32  47.32

55. MILICEVIC Ana
50m:  46.95  46.95

56. STERN Ana
50m: 48.52 48.52

57. KLINE Marusa
50m: 47.15 47.15

58. AUGUSTINOVIC Lana
50m:  47.36  47.36

59. SLAVKOVIC Neja
50m:  47.03  47.03

60. KRKOC Nika
50m: 4856  48.56

61. JESENOVEC Julija
50m: 4816  48.16

62. FERKO Maja
50m: 49.00 49.00

63. MESTINSEK MUBI Ana
50m: 47.31 47.31

64. KOVAC Karmen
50m:  48.80  48.80

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 ZR
1:34.57 49.33

1999 CK
1:35.18  48.97

2000 PDM
1:3524  49.90

2000 TK
1:35.51  51.05

2000 IL
1:35.89  50.55

2000 FR
1:36.36 49.30

1999 CK
1:36.49  50.56

1999 NC
1:36.93  51.06

1999 BM
1:37.66  50.40

1999 TK
1:37.78 51.16

2000 LL
1:38.09 52.30

1999 IR
1:3861  51.02

1999 BP
1:39.01  51.69

1999 OL
1:39.22  52.27

2000 FR
1:39.48 50.96

2000 PDM
1:39.50 52.35

1999 BM
1:39.57  52.21

1999 BM
1:39.62  52.59

2000 TK
1:39.65 51.09

2000 TK
1:39.78 51.62

2000 IR
1:40.47 5147

2000 TK
1:40.65  53.34

1999 LCT
1:41.09  52.29

rezultat  tocke

1:34.57 324
1:35.18 317
1:35.24 317
1:35.51 314
1:35.89 310
1:36.36 306
1:36.49 305
1:36.93 301
1:37.66 294
1:37.78 293
1:38.09 290
1:38.61 285
1:39.01 282
1:39.22 280
1:39.48 278
1:39.50 278
1:39.57 277
1:39.62 277
1:39.65 277
1:39.78 276
1:40.47 270
1:40.65 268
1:41.09 265
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21. MM Bozi¢ev memorial

Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, B deklice / girls

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

DSQ

NADIZAR Masa
50m: 4885  48.85

GROBOVSEK Lara
50m: 48.32 48.32

SKRILEC Nika
50m: 4827 4827

ISTENIC Spela
50m: 48.35 48.35

LAMPIC Lea
50m:  49.37  49.37

BROJAN Eva
50m: 4833 4833

ZUPANC Urska
50m: 4914 49.14

IMPERL Kaja
50m:  50.98  50.98

PETEK Medea
50m: 50.13  50.13

KOS Nina
50m:  49.32  49.32

RAK Spela
50m: 49.90 49.90

KNIFIC Nika
50m:  50.74  50.74

PERUNICIC Danica
50m: 5222 5222

SEVSEK Nastja
50m: 5191  51.91

BAVDAZ Lara Celestina
50m: 5178  51.78

MACEK Meta
50m: 53.50 53.50

RUCIGAJ Lara
50m: 5334  53.34

ARH Nina
50m: 53.62 53.62

GOLOB Dominika
50m: 56.87  56.87

VIDOVIC Laura
50m: 57.56 57.56

DOMADENIK Klara
50m: 5747 5747

KOSIJER Ana
50m:  1:02.93 1:02.93

PAVOKOVIC Iris
DI1 - Prehiter Start

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 IL

1:41.60 52.75

2000 IL

1:41.74 53.42

1999 ZR

1:42.26 53.99

2000 LL

1:42.88 54.53

2000 IL

1:43.28 53.91

2000 KA

1:43.30 54.97

2000 LCT

1:43.79 54.65

1999 LCT

1:43.87 52.89

1999 PDM

1:44.63 54.50

1999 LCT

1:44.71 55.39

2000 KA

1:47.24 57.34

2000 TK

1:48.31 57.57

2000 RL

1:48.92 56.70

2000 CK

1:49.70 57.79

2000 RL

1:50.66 58.88

2000 TK

1:52.17 58.67

2000 NC

1:53.91  1:00.57

2000 IL

1:54.45 1:00.83

2000 IL

1:68.63 1:01.76

1999 PDM

2:03.50 1:05.94

2000 BM

2:06.51  1:09.04

2000 RL

2:11.95  1:09.02

2000 BM

rezultat

1:41.60

1:41.74

1:42.26

1:42.88

1:43.28

1:43.30

1:43.79

1:43.87

1:44.63

1:44.71

1:47.24

1:48.31

1:48.92

1:49.70

1:50.66

1:52.17

1:53.91

1:54.45

1:58.63

2:03.50

2:06.51

2:11.95

tocke

261

260

256

251

248

248

245

244

239

238

222

215

212

207

202

194

185

183

164

145

135

119
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21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast

C deklice / girls

1. CELIK Tina 2001 TK
50m: 39.97 39.97 100m: 1:21.92 41.95
2. TODOROVIC Andrea 2001 22ABL
50m: 40.99 40.99 100m: 1:22.66 41.67
3. SEGEL Janja 2001 FR
50m: 40.23 40.23 100m: 1:22.77 42.54
4. JAMSEK Janja 2001 FR
50m: 41.52 41.52 100m: 1:26.93 45.41
5. GOLJA Gaja 2001 OL
50m: 43.68 43.68 100m: 1:32.51 48.83
6. MARCUN Manca 2002 TK
50m: 45.01 45.01 100m: 1:33.46 48.45
7. GOMBOC Masa 2001 GBR
50m: 45.74 45.74 100m: 1:35.45 49.71
8. LOGAR Tamara 2002 VvV
50m: 45.24 45.24 100m: 1:35.67 50.43
9. PSENICNIK Ema 2002 GBR
50m: 45.88 45.88 100m: 1:36.19 50.31
10. KRISTAN Katrin 2001 GBR
50m: 47.95 47.95 100m: 1:36.47 48.52
11. GRILC Neza 2001 RL
50m: 46.89 46.89 100m: 1:38.90 52.01
12. JELESIJEVIC Anja 2003 OL
50m: 47.45 47.45 100m: 1:39.00 51.55
13. HANCMAN Urska 2002 FR
50m: 48.45 48.45 100m: 1:39.31 50.86
14. GOMBOC Vita 2001 GBR
50m: 47.68 47.68 100m: 1:40.73 53.05
15. HANCMAN Mojca 2002 FR
50m: 48.64 48.64 100m: 1:42.21 53.57
16. VINSEK Nina 2001 FR
50m: 49.10 49.10 100m: 1:42.80 53.70
17. PRISTOVSEK Tjasa 2002 WV
50m: 50.54 50.54 100m: 1:45.12 54.58
18. FIDLER Ana Katarina 2001 VvV
50m: 50.13 50.13 100m: 1:45.45 55.32
19. FAIN Katja 2001 BM
50m: 50.19 50.19 100m: 1:45.73 55.54
20. SESKO Tjasa 2001 IL
50m: 49.44 49.44 100m: 1:45.75 56.31
21. JUSIC Aida 2002 WV
50m: 51.72 51.72 100m: 1:46.60 54.88
22. GERSAK Nika 2002 VV
50m: 51.28 51.28 100m: 1:47.52 56.24
23. POGACAR Neza 2001 TK

50m: 52.26 52.26 100m: 1:48.39 56.13

1:21.92 498
1:22.66 485
1:22.77 483
1:26.93 417
1:32.51 346
1:33.46 335
1:3545 315
1:35.67 313
1:36.19 308
1:36.47 305
1:38.90 283
1:39.00 282
1:39.31 279
1:40.73 268
1:42.21 256
1:42.80 252
1:4512 236
1:4545 233
1:45.73 232
1:45.75 231
1:46.60 226
1:47.52 220
1:48.39 215
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21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C deklice / girls

24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.

BOZIC Manca
50m:  51.05  51.05

KOROSAK Laura
50m: 52.03 52.03

NOVAK Neja
50m: 5233 5233

SRIBAR Jerneja
50m: 5266  52.66

LIPAVIC Sara
50m: 5154  51.54

PINTAR Lucija
50m: 52.84 52.84

BABNIK Astra
50m: 5313  53.13

NEMEC Maja
50m: 5215 5215

KUSTER Tasa
50m:  52.83  52.83

RACNIK Sara
50m: 5379  53.79

STOCKO Pia
50m: 55.32 55.32

MATKOVIC Antea Maris
50m: 5535  55.35

FRELIH UHELJ Urska
50m:  53.60  53.60

MENCINGER Sasa
50m: 5077  50.77

HRIBAR Petja
50m: 52.29 52.29

FON Nina

50m: 52.97 52.97
VINDISAR Pika

50m: 5574 55.74
BRGLEZ Ziva

50m: 53.05 53.05
MARUSA Zana

50m:  54.90  54.90
BIZJAK Nika

50m: 5469  54.69
KAPEL Spela

50m: 56.19  56.19
LOVSIN Masa

50m: 57.30 57.30

EKART Barbara
50m: 5286  52.86

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001 IL
1:48.47 57.42

2002 PDM
1:48.63 56.60

2002 FR
1:49.04  56.71

2002 CK
1:49.29  56.63

2002 PDM
1:49.48  57.94

2001 KA
1:49.59 56.75

2002 BP
1:49.71 56.58

2001 ZR
1:50.32  58.17

2003 OL
1:5047  57.64

2002 FR
1:51.12 57.33

2001 FR
1:51.14  55.82

2002 OL
1:51.33  55.98

2001 BP
1:51.42  57.82

2002 FR
1:51.62 1:00.85

2002 TK
1:51.69 59.40

2002 OL
1:51.89  58.92

2002 OL
1:52.89  57.15

2001 LCT
1:54.09 1:01.04

2001 CK
1:55.06  1:00.16

2002 TK
1:55.18  1:00.49

2001 BM
1:57.58 1:01.39

2003 IR
1:58.18  1:00.88

2002 BM
1:58.35  1:05.49

rezultat

1:48.47

1:48.63

1:49.04

1:49.29

1:49.48

1:49.59

1:49.71

1:50.32

1:50.47

1:51.12

1:51.14

1:51.33

1:51.42

1:51.62

1:51.69

1:51.89

1:52.89

1:54.09

1:55.06

1:55.18

1:57.58

1:58.18

1:58.35

tocke

214

214

21

210

209

208

207

204

203

200

199

198

198

197

196

195

190

184

180

179

168

166

165
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21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C deklice / girls

47. KOCBEK Lara
50m: 56.93  56.93

48. TROTOVSEK Valteja
50m: 56.67 56.67

49. RIBNIKAR Tajda
50m: 5591 55091

50. POPIVODA Tia
50m: 5552 5552

51. PAVLIC Zala
50m: 5662  56.62

52. GERCER Taja
50m: 57.39 57.39

53. HELER Rea
50m: 5748  57.48

54. HABICHT Titi
50m: 56.00 56.00

55. SVARC Urska
50m:  57.84  57.84

56. FAIN Nika
50m: 55.78 55.78

57. ZABEV Monika
50m: 55.87 55.87

58. TEVZ Nika Pija
50m:  59.71  59.71

59. KVARANTAN Enya
50m: 59.56 59.56

60. FILIPOVSKI Dasa
50m:  1:00.08 1:00.08

61. MODIC Misa
50m:  59.52  59.52

62. GRENC Ziva
50m: 1:00.50 1:00.50

63. POJE Neza
50m:  59.57  59.57

64. POPOVIC Pia
50m:  1:03.17 1:03.17

65. TOBIAS Ines
50m: 1:02.16 1:02.16

66. GREGOR Lia
50m:  1:01.03 1:01.03

67. VRHOVNIK Laura
50m:  1:02.52 1:02.52

68. ARVAJ Lucija Brina
50m: 1:02.52 1:02.52

69. PERENIC Pika
50m:  1:00.14 1:00.14

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002 PDM
1:58.48 1:01.55

2002 OL
1:58.68  1:02.01

2002 TK
1:58.72  1:02.81

2001 OL
1:58.91 1:03.39

2002 TK
1:59.12  1:02.50

2003 NC
1:59.19  1:01.80

2002 PDM
1:59.31  1:01.83

2002 RL
1:59.86  1:03.86

2002 PDM
2:00.41 1:02.57

2003 BM
2:00.84 1:05.06

2002 FR
2:02.16  1:06.29

2002 RL
2:05.52  1:05.81

2001 BP
2:06.06  1:06.50

2001 BM
2:07.36  1:07.28

2002 CK
2:07.47 1:07.95

2002 RL
2:07.54 1:07.04

2003 IR
2:07.97 1:08.40

2002 NC
2:10.28  1:07.11

2003 BM
2:10.55 1:08.39

2003 FR
2:10.79 1:09.76

2002 RL
2:12.04 1:09.52

2002 TK
2:12.57  1:10.05

2002 IL
2:112.98  1:12.84

rezultat  tocke

1:58.48 165
1:58.68 164
1:58.72 164
1:58.91 163
1:59.12 162
1:59.19 162
1:59.31 161
1:59.86 159
2:00.41 157
2:00.84 155
2:02.16 150
2:05.52 138
2:06.06 137
2:07.36 133
2:07.47 132
2:07.54 132
2:07.97 131
2:10.28 124
2:10.55 123
2:10.79 122
2:12.04 119
2:12.57 117
2:12.98 116
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21. MM Bozi¢ev memorial
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PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

8. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C deklice / girls

70. KOZOLE Mija
50m: 59.81

71. GOSTINCAR Jara

50m: 1:05.09 1:05.09

72. MAJCENOVIC Pia

50m: 1:04.84 1:04.84

73. ARKO Stasa

50m: 1:03.76 1:03.76

74. AMBROZIC Lea

50m: 1:02.81 1:02.81

75. JANEZIC Ana

50m: 1:03.61 1:03.61

76. TODOROVIC Nika

50m: 1:10.59 1:10.59

77. FILAC Kim

50m: 1:07.46 1:07.46

78. CERCEK Laura

50m: 1:06.82 1:06.82

DSQ ROZMAN Beti
DI1 - Prehiter Start

DSQ KREVZEL PANIC Spela

DI1 - Prehiter Start
DSQ ROZMAN Lana

DI3 - Napacen obrat

DSQ ZAKSEK Nika
DI1 - Prehiter Start
DSQ KRAJNC Dasa
DI1 - Prehiter Start

9. disciplina/event
10.12.2011 - 16:15

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001 BM
2:14.15 1:14.34

2003 BM
2:14.38 1:09.29

2002 PDM
211515 1:10.31

2003 IR
2:15.84  1:12.08

2003 IR
2:16.05 1:13.24

2002 TK
2:16.49 1:12.88

2002 LCT
2:21.87 1:11.28

2002 BM
2:25.15  1:17.69

2004 BM
2:28.78  1:21.96

2001 TK
2003 LL
2001 GBR
2001 CK

2003 LCT

M/M, 50m Prosto/Free

rezultat  tocke

2:1415 113
2:14.38 113
2:1515 111
2:15.84 109
2:16.05 109
2:16.49 108
2:21.87 96
2:25.15 90
2:28.78 83

14 let in mlaj$i/AG and younger

Rek. SLO decki
Rek. SLO ml.decki

24.82 GODEC Jernej
27.05 GODEC Jernej

Ljubljana
Kranj

2.12.2000
19.12.1998

Tock: FINA 2008

A decki / boys

1. DOVER Luka
ANDOLJSEK Chad
BASIC Gasper
ZORMAN Niko
DEMSAR Blaz
MEDIZEVEC Anze
OBRANOVIC Nik
HROVATIN Zan

©XO N A WN

10. MEDEN Jernej
11. TRELC Tomaz
12. JUG Julijan

PAVLEKOVIC Marko

1997 PDM
1997 IR
1997 SDD
1997 FR
1997 OL
1997 TK
1997 IR
1998 LL
1998 FR
1997 PDM
1997 TK
1997 NC

rezultat  tocke

25.58 561
25.63 558
26.55 502
26.61 499
26.90 483
26.93 481
27.37 458
27.63 445
27.71 442
27.73 441
27.80 437
27.97 429
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C\ 21. MM Bozi¢ev memorial %

PK Branik \ Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, A decki / boys

rezultat  tocke

13. ZOBEC Tim 1997 IR 28.01 427
14. MODIC Jaka 1997 OL 28.25 417
15. PAVLIN Jost 1998 IR 28.28 415
16. POPOVIC Grega 1997 BM 28.30 414
17. PADAR Matej 1997 IR 28.48 407
18. KUNST Nik 1998 NC 28.57 403
19. VODENIK Vito 1998 BM 28.71 397
20. MIKLAVC Gal 1998 LL 28.82 392
21. OMAN Jaka 1997 TK 28.83 392
22. ZALIK Mitja 1998 BM 28.84 392
23. POJE Ozbe 1998 IR 29.03 384
24. SAVIC David 1997 RL 29.08 382
25. ZUPANC Rok 1998 TK 29.11 381
26. HELER Jan 1998 BM 29.14 380
27. MASTEN Tim 1998 IL 29.29 374
28. IVARTNIK Urh 1997 FR 29.31 373

ARKO JERMAN Jon 1998 OL 29.31 373
30. LESKOVAR Jasa 1997 TK 29.48 367
31. KOS Nejc 1997 LCT 29.55 364
32. KOSI Gal 1997 NC 29.68 359
33. MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 29.73 357
34. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 29.74 357
35. MLINAR Miha 1998 PC 29.76 356
36. FRAS Kiar 1998 LL 29.87 352
37. SABEC Nik 1998 VWV 29.88 352
38. ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM 30.13 343
39. DOSTAL Andraz 1997 CK 30.19 341
40. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 30.21 341
41. RASTODER Ervin 1998 OL 30.61 328
42. ZELEZNIK Urban 1998 LL 30.63 327
43. PODREKAR Tadej 1998 BM 30.88 319
44. MISANOVIC Marko 1998 CK 31.06 314
45. PREZELJ Zan 1998 LL 31.20 309
46. ZAGORANSKI Uros 1998 BM 31.22 309
47. BLATNIK Matevz 1997 KA 31.32 306
48. PODRICNIK Niko 1998 FR 31.63 297
49. SUSTERSIC Paskal 1998 TK 31.65 296
50. SINTLER Tilen 1998 LCT 31.72 294
51. MIHOVEC Miha 1998 TK 31.77 293
52. SPENKO Jan 1998 TK 31.91 289
53. GANTAR Urban 1997 TK 32.31 279
54. SIMAC Rok 1998 SDD 32.77 267
55. KOVACIC Martin 1998 IL 3298 262
56. ZAGAR Aljaz 1998 RL 33.73 245
57. PETERLIN Rok 1998 SDD 33.99 239
58. KOSIR Amadej 1998 TK 35.58 209
59. PETKOVIC Rok 1998 NC 37.26 182
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21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

B decki / boys

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
4,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.
51.

©XO N OhrWN

CEPRKALO Mihajlo
ODER Gasper
ZUPANCIC Timotej
MLADENOVIC Gal
BENCIC Matic
DEMSAR Domen
ZUPANEC Ale$
MIHALIC David
DRGAJNER Rok
KORDEZ Gal
PONIKVAR Tobija
LOVSIN Robert
FERS ERZEN Anze
BURNIK Filip
KOREN Klemen
ZLOF Jan
BURNIK Urh
ZABAV Marko
MOZE Matija
MESIC Adi
KMETIC GaSper
EGGER Jure
DOLENC Arne
SOLAR Jakob
BJELOVUCIC Gal
ZUPANCIC Tilen
HOMAN Urban
REMSKAR Ziga
CUNK Ziga
RENDIC Davor
STRNAD Mihael
ZORMAN Dorjan
GROSELJ Martin
RESNIK Andrej
PRAPROTNIK Tine
KREK Gasper
STEHARNIK Dejan
DOLINAR Jure
KONECNIK Roki
MUKAETOV llija
PTICAR Andraz
ARH Lovro
FOSNARIC Tit
ARKO Jan
TOBIAS David
HLEBEC Gasper
STANKOVIC Miha
MODIC Tine
ZIZEK Gasper
BESTER Blaz
PRIMOZIC Marcel
BOGOLIN Aljaz

1999 22ABL
1999 FR
1999 IL
1999 TK
1999 BP
2000 OL
2000 TK
1999 OL
1999 NC
2000 FR
1999 IL
1999 IR
1999 IL
1999 PC
1999 FR
1999 NC
1999 PC
2000 PC
2000 FR
1999 BM
1999 IL
2000 OL
1999 LL
1999 TK
1999 NC
2000 IL
1999 GBR
1999 IL
1999 BM
1999 SDD
1999 NC
1999 TK
2000 RL
1999 NC
2000 vV
1999 TK
2000 FR
1999 NC
2000 BM
1999 LL
1999 KA
1999 CK
2000 LL
2000 IR
2000 BM
2000 IR
2000 vV
2000 OL
2000 BM
1999 LL
2000 BP
1999 CK

27.88 433
27.93 431
28.01 427
2819 419
29.27 375
29.36 371
29.55 364
29.61 362
2994 350
30.21 341
30.27 339
30.32 337
30.36 336
30.51 331
30.60 328
30.61 328
30.63 327
31.27 307
31.36 305
3143 303
31.53 300
31.61 297
31.63 297
31.69 295
31.77 293
3214 283
32.33 278
32.54 273
32.55 272
32.63 270
32.86 265
33.03 261
33.08 260
33.36 253
33.39 252
33.46 251
33.62 247
33.80 243
33.81 243
34.00 239
3426 234
34.30 233
3441 231
3445 230
34.48 229
34.66 226
34.68 225
34.69 225
34.79 223
34.88 221
34.89 221
34.89 221
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C\ 21. MM Bozi¢ev memorial %

PK Branik \ Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, B decki / boys

rezultat  tocke

53. KOZOLE Anze 1999 CK 3505 218
54. SVETEK Jaka 2000 RL 3513 217
POTOCNIK Luka 1999 NC 3513 217

56. ZALAC Jan 2000 OL 3523 215
57. MAROLT Gasper 2000 IR 3533 213
58. FON Gasper 2000 OL 35.37 212
59. JARC Luka 2000 PDM 3543 211
60. SPENKO Tim 2000 TK 3547 211
61. HUTTER Ziga 2000 BM 35.60 208
62. ZICKAR Jan 1999 CK 35.67 207
63. TRBOVSEK Jani 2000 FR 35.72 206
64. KERSIKLA Matteo 2000 BP 3582 204
65. POZGAJ Jan 2000 LL 3586 204
66. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 3598 202
STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 3598 202

68. SKRJANC Ziga 2000 KA 36.01 201
69. ZAVBI Lenart 1999 OL 36.29 197
70. AJLEC Anze 2000 BP 36.56 192
71. STEBLOVNIK Marko 1999 FR 36.62 191
72. ZUPANC Tadej 1999 TK 36.72 190
73. MUSIC Silvo 1999 TK 36.99 186
74. NOVAK Nejc 2000 IL 37.01 185
75. REISP Aleksander 1999 IL 37.07 184
76. KUNST Tim 2000 NC 37.46 179
77. MITROVIC Marko 1999 BM 37.68 176
78. SPEGEL Val 2000 VWV 37.77 174
79. NOVAK Blaz 2000 FR 3790 173
80. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 37.93 172
PINTARIC Gas$per 2000 NC 37.93 172

82. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 37.99 171
83. JENKO Nejc 1999 RL 38.04 171
84. SUBAN Nejc 2000 IL 38.15 169
85. SUBIC Luka 2000 TK 38.26 168
86. LESJAK Filip 1999 BM 38.38 166
87. HOCEVAR Jan 2000 OL 38.47 165
88. HORVAT Gregor 2000 BM 38.69 162
89. ZVAR Tjas 2000 CK 38.97 159
90. LAVS Jan 2000 OL 39.77 149
91. HALEJ JAMNIKAR Mihael 2000 FR 40.13 145
92. JERMAN Tit 1999 GBR 40.26 144
93. STANONIK Matic 2000 TK 40.44 142
94. ARNIC Ziga 2000 OL 40.53 141
95. JERSIN Jaka 2000 LCT 4152 131
96. GROSELJ AZbe 2000 GBR 41.63 130
97. UREK Benjamin 2000 CK 41.82 128
98. KLJUCEVSEK Jan 2000 IL 4190 128
99. AMBRUS Jaka 1999 ZR 44.55 106
100. GUSEL Tadej 2000 BM 48.50 82
101. HREN Ziga 1999 51.60 68
102. PETEK Renato 1999 BM 1:04.36 35
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21. MM Bozi¢ev memorial %

Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free
C decki / boys
1. VRANJES Marko 2001 22ABL 31.83 291
2. MARCUN Miha 2001 TK 31.84 291
3. MANDIC Dino 2001 OL 32.06 285
4. STIH Gasper 2001 OL 32.30 279
5. HROVATIN Ziga 2001 IL 32.61 271
6. SINTLER Ziga 2001 LCT 32.62 271
7. KNEZ Lovro 2002 FR 34.07 238
8. KOSIR Mark 2002 OL 3473 224
9. FAJON Nej 2002 OL 3503 219
10. KAC Jan 2001 LL 3524 215
11. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 3526 214
12. GRADISEK Jasa 2001 WV 3528 214
13. POLJSAK Benjamin 2001 CK 3540 212
14. DRNOVSCEK Lovro 2001 IL 36.19 198
15. POHOREC Matija 2001 WV 36.36 195
16. PIRNAT Anze 2001 KA 36.68 190
17. RABZELJ Lan 2001 BM 36.89 187
18. KUKIC Matic 2001 GBR 3712 184
19. FILIPOVIC Marko 2001 BM 37.29 181
20. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 37.89 173
21. MERKAC Ziga 2002 FR 38.14 169
22. BENCIC Jasa 2002 BP 38.30 167
23. FAJAN Maks 2001 TK 38.83 160
24. COKLIC Jakob 2001 NC 38.87 160
25. KLEMENC Peter 2001 LL 39.34 154
26. JULAR Alen 2001 CK 39.54 152
27. BAZEC Gregor 2001 BP 39.71 150
28. HARB Benjamin 2001 BM 39.83 149
29. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 40.01 147
30. WOLTE SULA Val 2001 GBR 40.10 146
31. KRAJINCIC Tin 2001 BM 40.38 143
32. IVICIC Anze 2001 TK 40.43 142
33. HORVAT Luka 2002 BM 40.45 142
34. PETELINC Jan 2001 CK 40.46 142
35. URSNIK Tomaz 2002 FR 40.69 139
36. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 40.84 138
37. TERZIC Ziga 2001 PDM 40.90 137
38. CVIKL Luka 2002 NC 41.06 136
39. LEPEN Jurij 2002 TK 41.62 130
40. VIDMAR Matjaz 2001 OL 4212 126
41. ODER Nik 2001 BM 42,30 124
42. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 42,52 122
43. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 42.80 120
44. MEZNAR Urban 2001 KA 43.09 117
45. BASKOVC Zan 2001 GBR 43.37 115
46. SERUGA Leon 2002 BM 43.39 115
47. MEDVESEK Gal 2002 FR 43.55 114
48. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 43.87 111
49. MEZNAR Blaz 2003 KA 4397 111
50. ZABAV Luka 2003 PC 44.07 110
51. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 4415 109
52. KRALJ Marko 2001 PDM 4418 109
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=

PK Branik \

21. MM Bozi¢ev memorial

Maribor, 10.12.2011

9. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, C decki / boys

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
DSQ

EXH
EXH

GREGOR Gasper
HERODEZ Vid
VINTAR Miha
LOVSIN Jaka
JERMAN Uros
GLAVAN Jakob
FRAS Jan
KRALJ Zan Luka
HOMSAK Jakob
ROZANC Zan
VETRIH Miha
BRUMEC Jan
KASTELIC David
VINCIC Sasa
ARH Aljaz

TURK Zan
VREZNER Jernej
KONECNIK Luka
FERK Filip
LEPOSA Klemen
PECNIK Jaka
ZADRAVEC Val
KNEZ Ozbej
ONIC Tadej
SMREKAR Vid
LOVSIN Vid
ZOBEC Miha
STERN Nejc
TAMSE Vid
UDOVIC Matija
DI1 - Prehiter Start

SKLEDAR Simon
KITAK Miha

10. disciplina/event
10.12.2011 -17:15

2002 FR
2002 BM
2003 TK
2003 IR
2001 TK
2002 IL
2002 PDM
2002 PDM
2002 PDM
2001 BM
2002 IR
2001 PDM
2001 CK
2001 BM
2001 CK
2001 BM
2002 PDM
2002 BM
2003 BM
2003 BM
2003 PC
2003 OL
2004 FR
2004 BM
2002 PDM
2003 IR
2003 IR
2003 FR
2003 FR
2001 IL

1996 PDM
1994 PDM

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat

44.28
44.58
44.74
45.51
46.08
46.48
46.58
46.69
47.19
47.24
47.48
47.60
48.04
48.43
48.57
49.90
50.47
53.07
53.74
53.81
55.01
56.38
56.58
56.70
56.95
57.63

1:00.11
1:02.07
1:11.67

27.59
28.91

tocke

108
106
105
100
96
94
93
92
89
89
88
87
85
83
82
76
73
63
61
60
56
52
52
52
51
49
43
39
26

447
389

14 let in mlaj$i/AG and younger

Rek. SLO deklice
Rek. SLO ml.deklice

27.05 PINTAR Tjasa
28.93 SENCAR lIza

Kranj
Maribor

23.12.2009
13.12.2008

Tock: FINA 2008

A deklice / girls

© N RN~

SAJOVEC Kaja
KASCA Mina
GOLOB Nika
MEDVESEK Ajda
FIRST Hana
MEDVESEK Urska
BIZJAK Nika
POGACNIK Teja
TERAN Ajda

1997 TK
1998 GBR
1997 FR
1998 BM
1998 NC
1998 BM
1998 CK
1998 GBR
1998 GBR

rezultat

27.57
27.82
28.77
28.99
29.07
29.26
29.40
29.47
29.47

tocke

644
627
567
554
549
539
531
527
527
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C\ 21. MM Bozi¢ev memorial %

PK Branik \ Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, A deklice / girls

rezultat  tocke

10. ERJAVEC Nusa 1998 VWV 29.48 527
11. RAJKOVIC Patricija 1998 OL 29.60 520
12. KOSIR Manca 1997 TK 29.72 514
13. STANEK Katjusa 1998 TK 29.85 508
14, LESNICAR Marusa 1998 GBR 29.93 503
15. ROSIC Larisa 1998 GBR 30.13 493
16. BABIC Natasa 1997 NC 30.16 492
17. ERJAVEC Nu$a 1997 FR 30.20 490
18. CEMAZAR Manca 1997 OL 30.23 489
19. BOHINEC Karolina 1998 GBR 30.31 485
20. ORAZEM Veronika 1997 IR 30.38 481
21. GUDURAS Maja 1998 IR 30.42 480
22. ERJAVEC Ursa 1998 VWV 30.44 479
23. PLUT Zana 1998 OL 30.46 478
24. JOSIC Ema 1998 VWV 30.59 472
25. OMEJEC Lana 1998 TK 30.70 467
26. SOKLIC Marija 1997 TK 31.08 450
27. HENIGMAN Nika 1997 IR 31.27 441
28. RAUTER Zala 1998 TK 31.31 440

KELC Tjasa 1997 PDM 31.31 440
30. LEGAT Tjada 1997 GBR 31.41 436
31. CUK Marija 1998 GBR 31.73 423
32. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 31.78 421
33. GRILC Spela 1998 CK 32.03 411
34. FUKS TOMAZIC Veronika 1998 BP 32.05 410
35. JEVSNIK Medeja 1998 VWV 32.33 399
36. TERZIC Marusa 1998 PDM 3244 395
37. BABIC Nikolina 1997 NC 3245 395
38. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 32,55 391
39. GOSTINCAR Ajda 1997 BM 32.63 389
40. FIJAVZ Julija 1997 NC 3313 371
41. CAMPA Meta 1998 TK 33.46 360
42. KOSl Iza 1997 NC 3349 359
43. PECAVER Tina 1998 TK 33.70 353
44. FORSTNER Alja 1998 NC 33.91 346
45. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 3459 326
46. KRZE Pija 1997 IR 34.76 321
47. TOT Zoja 1998 ZR 36.07 288
48. SVARC Ana 1997 PDM 36.51 277
49. MARKOVIC Anastasija 1998 NC 37.44 257

DSQ REBERSEK GRCA Tjasa 1997 TK

DI1 - Prehiter Start

B deklice / girls

1. NAGLIC Diana 1999 FR 28.81 564
2. KOCIJAN Neza 1999 OL 29.23 540
3. PORAVNE Lara 1999 OL 29.56 523
4. JAMBRISKO Lara 1999 CK 29.77 512
5. TUBIC Nikolina 1999 22ABL 29.78 511
6. TROHA Katja 2000 OL 29.99 500
7. MILANEZ Izabela 1999 OL 30.36 482
8. KRISTAN Gaja 1999 GBR 30.48 477
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21. MM Bozi¢ev memorial

Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, B deklice / girls

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

LEOPOLD Kaja
GODEC Nina

SILAR Masa
RAMPRE Marus$a
SVONJA Mateja
STIRN Zana

BAJC Katarina
CEPRKALO Jovana
ZORIC Karmen
PETRIC Katja
BRITOVSEK Janja
BALANT MARIN Kaja
PODRZAVNIK Ana
MEDIZEVEC Adriana
MUSTAR Sara
MOHAR SALKIC Zala
ZIVIC Urska

MARIN Nela
MATKOVIC Manuela Maksi
KLANCAR Neza
UDUC Maja
LESKOVAR Neza
VOVK Tara

RUS Ziva
VRCKOVNIK Pika
SINK Sara

KNEZ Zala
CEMAZAR Blazka
KVEDER Ursa
ZABUKOVEC Kim
MOHAR MASTNAK Ernestina
HOJAN Ana

KLINE Marusa
URANKAR Tajda
CELIK Nika
ZADRAVEC Urska
MESTINSEK MUBI Ana
SUSTAR FINZGAR Anja
KONCAR Sabina
KOVAC Karmen
VOLAJ Klara
RAVNIKAR Tela
CATER Marusa
GOSTINCAR Ziva
SKULJ Manca
PINTAR Masa
JESENOVEC Julija
GOLCMAN Sara
KLINC Viktorija

KOS Nina

SKRILEC Nika
MILICEVIC Ana
STERN Ana

1999 ZR
1999 BM
1999 OL
1999 GBR
1999 BP
1999 TK
1999 OL
2000 22ABL
1999 CK
1999 NC
2000 FR
1999 BM
2000 FR
1999 TK
1999 SDD
2000 TK
1999 FR
2000 PDM
2000 OL
2000 OL
1999 BM
2000 IL
2000 LL
1999 GBR
1999 VW
1999 TK
1999 FR
1999 OL
1999 BP
1999 BP
2000 IL
2000 IL
2000 PDM
1999 TK
1999 TK
1999 OL
2000 TK
2000 SDD
2000 LL
1999 LCT
2000 LCT
2000 LL
2000 PC
1999 BM
2000 IL
2000 TK
2000 TK
1999 NC
1999 BM
1999 LCT
1999 ZR
1999 OL
2000 FR

rezultat  tocke

30.62 470
30.78 463
30.79 462
30.94 456
30.97 454
3111 448
3113 447
31.18 445
31.23 443
31.27 441
31.37 437
31.57 429
31.65 426
31.74 422
31.75 422
31.87 417
3192 415
3192 415
31.99 412
32.02 411
32.06 410
32.07 409
3218 405
32.22 404
32.27 402
32.64 388
32.79 383
32.79 383
33.06 374
33.10 372
33.29 366
33.33 365
33.38 363
33.48 360
33.63 358
33.57 357
33.62 355
33.63 355
34.00 343
34.06 342
34.09 341
3411 340
34.39 332
3445 330
34.54 328
34.58 326
34.73 322
35.03 314
35.05 313
3510 312
35.21 309
35.22 309
35.24 308

P.K. BRANIK MARIBOR

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 17983

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.12.2011 21:19 - Stran 49



=

PK Branik \

21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, B deklice / girls

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

LOCICNIK Zala
MASTERL Ema
IMPERL Kaja
KISILAK Karin
PETEK Medea
KRKOC Nika
FERKO Maja
SLAVKOVIC Neja
BILIC Sara
LAMPIC Lea
KUMER Ziva
AUGUSTINOVIC Lana
RUCIGAJ Lara
BENCIC Urska
BROJAN Eva
NADIZAR Masa
SEVSEK Nastja
ISTENIC Spela
GOLOB Dominika
ZUPANC Urska
GROBOVSEK Lara
RAK Spela

MACEK Meta
KNIFIC Nika
PERUNICIC Danica
DOMADENIK Klara
KOSIJER Ana
BAVDAZ Lara Celestina
ARH Nina
PAVOKOVIC Iris

C deklice / girls

COx~N O ON =

SEGEL Janja
CELIK Tina
GOLJA Gaja
JAMSEK Janja
MARCUN Manca
HANCMAN Urska
KRISTAN Katrin
HANCMAN Mojca
GOMBOC Masa
PINTAR Lucija
VINSEK Nina
PSENICNIK Ema
MARUSA Zana
GOMBOC Vita
ROZMAN Lana
POJE Neza
GERSAK Nika
JUSIC Aida
BRGLEZ Ziva
JELESIJEVIC Anja

2000 FR
1999 IR
1999 LCT
2000 ZR
1999 PDM
2000 TK
2000 IR
1999 BM
1999 BM
2000 IL
2000 PC
1999 BM
2000 NC
2000 PKR
2000 KA
2000 IL
2000 CK
2000 LL
2000 IL
2000 LCT
2000 IL
2000 KA
2000 TK
2000 TK
2000 RL
2000 BM
2000 RL
2000 RL
2000 IL
2000 BM

2001 FR
2001 TK
2001 OL
2001 FR
2002 TK
2002 FR
2001 GBR
2002 FR
2001 GBR
2001 KA
2001 FR
2002 GBR
2001 CK
2001 GBR
2001 GBR
2003 IR
2002 vV
2002 vV
2001 LCT
2003 OL

rezultat  tocke

35.58 300
35.65 298
36.12 286
36.20 285
36.47 278
36.55 276
36.83 270
36.99 267
37.25 261
37.30 260
37.47 257
37.60 254
37.70 252
37.79 250
37.79 250
37.98 246
38.40 238
38.90 229
39.48 219
39.53 219
40.00 211
40.88 198
4118 193
41.76 185
4218 180
47.68 125
48.76 116
48.88 116
51.77 97
56.99 73
3142 435
31.63 427
31.94 414
33.35 364
33.84 348
33.91 346
34.39 332
35.69 297
35.94 201
36.23 284
36.23 284
36.24 284
36.71 273
36.85 270
37.08 265
37.37 259
37.67 253
37.69 252
38.03 245
38.28 241
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21. MM Bozi¢ev memorial %

Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, C deklice / girls

rezultat  tocke

21. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 38.43 238
22. POGACAR Neza 2001 TK 39.32 222
23. LIPAVIC Sara 2002 PDM 39.35 222
24. MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 39.43 220
25. PAVLIC Zala 2002 TK 39.81 214
26. SRIBAR Jerneja 2002 CK 39.86 213
27. LOGAR Tamara 2002 VWV 39.98 211
28. HRIBAR Petja 2002 TK 40.18 208
29. STOCKO Pia 2001 FR 40.87 198
30. HELER Rea 2002 PDM 40.97 196
31. GRENC Ziva 2002 RL 4114 194
32. PRISTOVSEK Tjasa 2002 VWV 41.23 193
33. NEMEC Maja 2001 ZR 41.25 192
34. FRELIH UHELJ Urska 2001 BP 41.30 192
35. RACNIK Sara 2002 FR 41.58 188
36. POLSAK Eva 2003 PC 41.61 187
37. KEBLIC Ana 2002 NC 41.63 187
38. BABNIK Astra 2002 BP 42.00 182
39. FON Nina 2002 OL 42.03 182
40. FIDLER Ana Katarina 2001 W 42.05 182
41. KOCBEK Lara 2002 PDM 42.46 176
42. NOVAK Neja 2002 FR 42.49 176
43. KOROSAK Laura 2002 PDM 4311 168
44. GERCER Taja 2003 NC 43.39 165
45. POPIVODA Tia 2001 OL 43.50 164
46. HABICHT Titi 2002 RL 4418 157
47. TEVZ Nika Pija 2002 RL 44.60 152
48. SESKO Tjasa 2001 IL 44.70 151
49. MENCINGER Sasa 2002 FR 4495 149
50. KVARANTAN Enya 2001 BP 45.26 146
51. KRAJNC Dasa 2003 LCT 45.81 140
52. ZAKSEK Nika 2001 CK 46.02 138
53. VINDISAR Pika 2002 OL 46.25 136
54. KUSTER Tasa 2003 OL 46.48 134
55. POPOVIC Pia 2002 NC 47.41 127
56. JANEZIC Ana 2002 TK 47.64 125
57. DAMJANIC Ella 2003 PC 48.04 122
58. TROTOVSEK Valteja 2002 OL 4819 121
59. FILIPOVSKI Dasa 2001 BM 48.56 118
60. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 48.57 118
61. BIZJAK Nika 2002 TK 48.83 116
62. ARKO Stasa 2003 IR 49.76 110
63. KOZOLE Mija 2001 BM 49.78 109
64. TODOROVIC Nika 2002 LCT 50.08 107
65. ARVAJ Lucija Brina 2002 TK 50.27 106
66. KAPEL Spela 2001 BM 50.35 106
67. SVARC Urska 2002 PDM 51.09 101
68. CERCEK Laura 2004 BM 51.60 98
69. LOVSIN Masa 2003 IR 52.79 92
70. TOBIAS Ines 2003 BM 53.81 87
71. MODIC Misa 2002 CK 54.54 83
72. SUSTER Ana 2003 PC 54.95 81
73. HLIS Nika 2003 PC 55.08 81
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PK Branik \

21. MM Bozi¢ev memorial
Maribor, 10.12.2011

10. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, C deklice / girls

rezultat tocke
74. VRHOVNIK Laura 2002 RL 55.20 80
75. FAIN Nika 2003 BM 55.34 80
76. PERENIC Pika 2002 IL 55.99 77
77. FILAC Kim 2002 BM 56.57 75
78. GOSTINCAR Jara 2003 BM 59.28 65
79. ZABEV Monika 2002 FR 59.63 64
80. LUBEJ Kaja 2003 PC 1:03.83 52
81. KOZUH Vita 2003 PC 1:03.94 52
82. AMBROZIC Lea 2003 IR 1:05.13 49
83. GREGOR Lia 2003 FR 1:05.98 47
84. EKART Barbara 2002 BM 1:07.37 44
DSQ TODOROVIC Andrea 2001 22ABL
DI1 - Prehiter Start
DSQ FAIN Katja 2001 BM
DI1 - Prehiter Start
DSQ BOZIC Manca 2001 IL
DI1 - Prehiter Start
DSQ GRILC Neza 2001 RL
DI1 - Prehiter Start
DSQ ZALOZNIK Aneja 2001 PKR
DI1 - Prehiter Start
DSQ ROZMAN Beti 2001 TK
DI1 - Prehiter Start
2 - popoldan 10.12.2011
11. disciplina/event Mes/Mix, 12 x 50m Prosto/Free A,B,C decki / deklice
10.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. FRI. (DECKI) FR 6:01.70
ZORMAN Niko 97 26.37 NAGLIC Diana 99 28.15
PAVLEKOVIC Marko 98 27.17 ZIVIC Urska 99 30.76
ERJAVEC Nusa 97 29.43 KNEZ Lovro 02 33.29
GOLOB Nika 97 28.56 MERKAC Ziga 02 36.73
ODER Gasper 99 28.18 JAMSEK Janja 01 32.54
KOREN Klemen 99 29.79 SEGEL Janja 01 30.73
2. OLI. (DECKI) OL 6:04.52
RAJKOVIC Patricija 98 29.23 MIHALIC David 99 30.39
CEMAZAR Manca 97 29.72 DEMSAR Domen 00 29.51
STIH Gasper 01 31.75 GOLJA Gaja 01 32.38
MANDIC Dino 01 31.24 JELESIJEVIC Anja 03 37.25
KOCIJAN Neza 99 29.56 MODIC Jaka 97 27.24
PORAVNE Lara 99 29.85 DEMSAR Blaz 97 26.40
3. TKI. (ML.DECKI) TK 6:08.70
MEDIZEVEC Anze 97 26.71 SAJOVEC Kaja 97 28.21
TRELC Tomaz 97 27.42 KOSIR Manca 97 29.61
MLADENOVIC Gal 99 28.29 MEDIZEVEC Adriana 99 31.33
ZUPANEC Ale$ 00 29.12 MOHAR SALKIC Zala 00 31.70
MARCUN Miha 01 32.61 CELIK Tina 01 31.28
FAJAN Maks 01 38.84 MARCUN Manca 02 33.58
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C\ 21. MM Bozigev memorial

PK Branik \ Maribor, 10.12.2011 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

11. disciplina/event, Me§/Mix, 12 x 50m Prosto/Free, A,B,C decki / deklice

rezultat  tocke

4. OL Il (DECKI) OL 6:34.90
PLUT Zana 98 29.90 EGGER Jure 00 38.13
JELESIJEVIC Spela 98 30.87 MODIC Tine 00 33.90
KOSIR Mark 02 35.87 FON Nina 02 40.55
35.21 MATKOVIC Antea Maris 02 39.32
TROHA Katja 00 30.12 KOSTELEC Kiristjan 97 29.06
MILANEZ |zabela 99 23.31 ARKO JERMAN Jon 98 28.66

5. PK Celulozar CK 6:38.83
DOSTAL Andraz 97 29.70 BIZJAK Nika 98 29.28
MISANOVIC Marko 98 30.61 GRILC Spela 98 31.44
BOGOLIN Aljaz 99 34.36 JAMBRISKO Lara 99 30.29
KOZOLE Anze 99 33.85 ZORIC Karmen 99 30.92
POLJSAK Benjamin 01 33.74 MARUSA Zana 01 36.62
JULAR Alen 01 38.08 SRIBAR Jerneja 02 39.94

6. TKI. (DECKI) TK 6:40.81
ZUPANC Rok 98 29.32 SOKLIC Marija 97 29.84
OMAN Jaka 97 28.38 STANEK Katjusa 98 28.90
SOLAR Jakob 99 31.89 STIRN Zana 99 31.09
KREK Gasper 99 32.14 SINK Sara 99 32.31
LEPEN Jurij 02 40.52 POGACAR Neza 01 39.54
IVICIC Anze 01 38.75 PAVLIC Zala 02 38.13

7. BMI. (ML.DECKI) BM 6:40.84
FILIPOVSKI Dasa 01 47.25 CUNK Ziga 99 32.26
FAIN Katja 01 37.66 MESIC Adi 99 31.37
KRAJNCIC Tin 01 42.46 MEDVESEK Urska 98 28.50
FILIPOVIC Marko 01 35.98 MEDVESEK Ajda 98 28.52
BALANT MARIN Kaja 99 30.30 VODENIK Vito 98 27.99
GODEC Nina 99 30.65 POPOVIC Grega 97 27.90

8. MNCI. (DECKI) NC 6:46.37
JUG Julijan 97 28.01 FIRST Hana 98 28.84
KUNST Nik 98 28.37 BABIC Natasa 97 30.06
DRGAJNER Rok 99 30.52 PETRIC Katja 99 30.80
ZLOF Jan 99 30.47 GOLCMAN Sara 99 35.04
COKLIC Jakob 01 38.04 GERCER Taja 03 42.68
CVIKL Luka 02 41.53 KEBLIC Ana 02 42.01

9. TKIII. (ML.DECKI) TK 6:54.47
LESKOVAR Jasa 97 29.08 OMEJEC Lana 98 29.97
MOHAR SALKIC Miha 97 28.83 RAUTER Zala 98 32.17
ZORMAN Dorjan 99 33.32 MESTINSEK MUBI Ana 00 33.45
SPENKO Tim 00 34.16 CELIK Nika 99 32.62
VINTAR Miha 03 39.81 ROZMAN Beti 01 41.21
JERMAN Uro$ 01 41.94 HRIBAR Petja 02 37.91

10. PDM I. (DECKI) PDM 7:16.17
HELER Rea 02 40.30 TERZIC Ziga 01 43.74
LIPAVIC Sara 02 39.62 ATELSEK KASTREVC Vid 99 36.81
FRAS Jan 02 45.47 TERZIC Marusa 98 32.55
KRALJ Marko 01 43.40 KELC Tjasa 97 30.72
KLINE Marusa 00 33.28 MEDEN Jernej 97 28.74
MARIN Nela 00 33.57 DOVER Luka 97 27.97
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12. disciplina/event
10.12.2011

M/M, 200m MeSano/Medley

C decki / boys

Rek. SLO decki 2:10.26 BERNAT Miha Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.decki 2:23.76 VIDMAR Jure Celje 19.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. VRANJES Marko 2001 22ABL 2:4596 323
50m: 35.49 35.49 100m: 1:20.01 44.52 150m: 2:07.09 47.08 200m: 2:45.96 38.87
2. STIH Gasper 2001 OL 2:48.96 306
50m: 36.41 36.41 100m: 1:20.27 43.86 150m:  2:11.79 51.52 200m: 2:48.96 37.17
3. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:51.25 294
50m: 37.31 37.31 100m: 1:21.77 44.46 150m: 2:12.80 51.03 200m: 2:51.25 38.45
4. MARCUN Miha 2001 TK 2:54.09 280
50m: 39.72 39.72 100m: 1:24.31 44.59 150m: 2:15.98 51.67 200m: 2:54.09 38.11
5. KNEZ Lovro 2002 FR 3:06.34 228
50m: 43.57 43.57 100m: 1:33.46 49.89 150m: 2:24.52 51.06 200m: 3:06.34 41.82
6. FAJON Negj 2002 OL 3:09.32 218
50m: 41.11 41.11 100m: 1:29.08 47.97 150m: 2:23.90 54.82 200m: 3:09.32 45.42
7. KOSIR Mark 2002 OL 3:14.41 201
50m: 43.51 43.51 100m: 1:29.34 45.83 150m: 2:31.06 1:01.72 200m: 3:14.41 43.35
13. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley C deklice / girls
10.12.2011
Rek. SLO deklice 2:23.17 KLINAR Anja Ljubljana 21.12.2000
Rek. SLO ml.deklice 2:38.54 MILER Tamara Gradec/Graz (AUT) 13.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:43.60 481
50m: 35.41 35.41 100m: 1:18.89 43.48 150m: 2:05.19 46.30 200m: 2:43.60 38.41
2. CELIK Tina 2001 TK 2:46.03 460
50m: 36.32 36.32 100m: 1:20.06 43.74 150m: 2:07.63 47.57 200m: 2:46.03 38.40
3. KRISTAN Katrin 2001 GBR 2:50.42 426
50m: 38.89 38.89 100m: 1:23.32 44.43 150m: 2:13.99 50.67 200m: 2:50.42 36.43
4. JAMSEK Janja 2001 FR 2:51.06 421
50m: 39.51 39.51 100m:  1:23.11 43.60 150m:  2:11.41 48.30 200m: 2:51.06 39.65
5. GOLJA Gaja 2001 OL 2:52.42 411
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.21 41.80 150m: 2:13.35 53.14 200m: 2:52.42 39.07
6. MARCUN Manca 2002 TK 2:59.70 363
50m: 42.01 42.01 100m: 1:27.67 45.66 150m: 2:19.47 51.80 200m: 2:59.70 40.23
7. PSENICNIK Ema 2002 GBR 3:04.78 334
50m: 42.34 42.34 100m: 1:28.51 46.17 150m: 2:21.65 53.14 200m: 3:04.78 43.13
8. HANCMAN Urska 2002 FR 3:15.06 284
50m: 47.19 47.19 100m: 1:33.08 45.89 150m: 2:29.13 56.05 200m: 3:15.06 45.93
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14. disciplina/event
10.12.2011

M/M, 200m MeSano/Medley

B decki / boys

Rek. SLO de&ki 2:10.26 BERNAT Miha Kranj 23.12.2009
Rek. SLO ml.degki 2:23.76 VIDMAR Jure Celie 19.11.2004
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. CEPRKALO Mihajlo 1999 22ABL 2:27.41 461
50m: 32.04  32.04 100m: 1:08.73 36.69 150m:  1:55.30 46.57 200m:  2:27.41 32.11
2. MIHALIC David 1999 OL 2:28.36 452
50m: 33.08  33.08 100m: 1:11.06 37.98 150m: 1:53.47 42.41 200m: 2:28.36  34.89
3. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:33.96 404
50m: 33.94 3394 100m: 1:14.95  41.01 150m: 1:58.67 43.72 200m: 2:33.96  35.29
4, ODER Gasper 1999 FR 2:36.67 384
50m: 36.70  36.70 100m:  1:15.80 39.10 150m:  2:02.99 47.19 200m: 2:36.67  33.68
5. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 2:38.75 369
50m: 3420 3420 100m: 1:15.54 41.34 150m:  2:03.60 48.06 200m: 2:38.75  35.15
6. MLADENOVIC Gal 1999 TK 2:40.37 358
50m: 36.20  36.20 100m: 1:15.92 39.72 150m: 2:05.54 49.62 200m: 2:40.37  34.83
7. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 2:46.03 323
50m: 3498 3498 100m: 1:16.05  41.07 150m: 2:09.73 53.68 200m: 2:46.03  36.30
8. DEMSAR Domen 2000 OL 2:53.80 281
50m: 36.22 36.22 100m: 1:20.33 4411 150m: 2:14.74 54.41 200m: 2:53.80 39.06
15. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley B deklice / girls
10.12.2011
Rek. SLO deklice 2:23.17 KLINAR Anja Ljubljana 21.12.2000
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
1. NAGLIC Diana 1999 FR 2:28.45 644
50m: 3366  33.66 100m:  1:11.14 37.48 150m:  1:53.36 42.22 200m: 2:28.45  35.09
2. KRISTAN Gaja 1999 GBR 2:31.12 610
50m: 3296  32.96 100m:  1:11.62 38.66 150m:  1:57.37 4575 200m: 2:31.12  33.75
3. KOCIJAN Neza 1999 OL 2:37.68 537
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.10 39.28 150m: 2:02.42 47.32 200m: 2:37.68  35.26
4. PORAVNE Lara 1999 OL 2:38.57 528
50m: 35.91 35.91 100m: 1:15.20 39.29 150m: 2:04.46 49.26 200m: 2:38.57  34.11
5. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 2:38.71 527
50m: 3476  34.76 100m: 1:1545  40.69 150m: 2:02.87 47.42 200m: 2:38.71 35.84
6. TUBIC Nikolina 1999 22ABL 2:39.96 515
50m: 3329 3329 100m:  1:17.00 43.71 150m:  2:05.07 48.07 200m: 2:39.96  34.89
7. MILANEZ Izabela 1999 OL 2:41.10 504
50m: 33.64 3364 100m: 1:16.96 43.32 150m: 2:04.04 47.08 200m: 2:41.10  37.06
8. TROHA Katja 2000 OL 2:44.08 477
50m: 3569  35.69 100m: 1:16.79 41.10 150m: 2:08.50 51.71 200m: 2:44.08  35.58
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16. disciplina/event
10.12.2011

M/M, 200m MeSano/Medley

A decki / boys

Rek. SLO decki 2:10.26 BERNAT Miha Kranj
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. DOVER Luka 1997 PDM 2:13.07 626
50m:  30.06  30.06 100m: 1:04.97  34.91 150m: 1:41.83  36.86  200m: 2:13.07 31.24
2. BASIC Gasper 1997 SDD 2:16.69 578
50m:  30.04  30.04 100m: 1:05.13 3509  150m: 1:44.78 3965  200m: 2:16.69  31.91
3. DEMSAR Blaz 1997 OL 2:17.82 564
50m: 3047 3047 100m: 1:07.69  37.22  150m: 1:46.16 3847  200m: 2:17.82  31.66
4. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 2:20.33 534
50m:  31.09  31.09 100m: 1:05.57 3448  150m: 1:47.61 42.04  200m: 2:20.33  32.72
5. ZORMAN Niko 1997 FR 2:25.95 475
50m:  31.80  31.80 100m: 1:07.78 3598  150m: 1:53.48 4570  200m: 2:25.95  32.47
6. MEDIZEVEC Anze 1997 TK 2:26.08 474
50m: 3156  31.56 100m: 1:09.28  37.72  150m: 1:52.15  42.87  200m: 2:26.08  33.93
7. POPOVIC Grega 1997 BM 2:28.50 451
50m: 3246 3246 100m: 1:09.14  36.68  150m: 1:54.16 4502  200m: 2:2850 34.34
8. TRELC Tomaz 1997 TK 2:30.48 433
50m:  32.91 32.91 100m: 1:11.77 3886  150m: 1:55.96  44.19  200m: 2:30.48  34.52
17. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley A deklice / girls
10.12.2011
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
1. GOLOB Nika 1997 FR 2:26.96 664
50m: 3167  31.67 100m: 1:10.33 3866  150m: 1:53.30  42.97  200m: 2:26.96  33.66
2. MEDVESEK Ajda 1998 BM 2:28.24 647
50m:  32.06  32.06 100m:  1:09.51 37.45  150m: 1:52.95 4344  200m: 22824 3529
3. SAJOVEC Kaja 1997 TK 2:29.28 633
50m: 3255 3255 100m: 1:09.85  37.30  150m: 1:54.75 4490  200m: 2:29.28  34.53
4. FIRST Hana 1998 NC 2:30.75 615
50m: 3295 3295 100m: 1:10.76  37.81 150m: 1:56.24 4548  200m: 2:30.75  34.51
5. MEDVESEK Urska 1998 BM 2:3243 595
50m: 3362  33.62 100m: 1:13.37  39.75  150m: 2:00.38  47.01 200m: 2:32.43  32.05
6. POGACNIK Teja 1998 GBR 2:3443 572
50m: 34.52 34.52 100m: 1:14.34 39.82 150m:  2:00.32 45.98 200m: 2:34.43 34.11
7. KASCA Mina 1998 GBR 2:34.53 571
50m: 30.76 30.76 100m:  1:09.99 39.23 150m: 1:59.67 49.68 200m: 2:34.53 34.86
8. STANEK Katjusa 1998 TK 2:35.22 563
50m:  33.78  33.78 100m: 1:16.03 4225  150m: 1:57.88  41.85  200m: 2:3522  37.34
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